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Perfil

Profila

USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,101 2022/13649811  

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,072 2022/13706712  

REGALON AGUILAR, FRANCISCO     ***3195** 8,983 2022/13943553  

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,774 2022/13638364  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,605 2022/13699655  

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,606 2022/13869816  

SERRANO HEREDIA, SALUD MARIA     ***2794** 8,537 2022/14005127  

MIRON GARCIA, MARIA DEL CARMEN     ***4292** 8,508 2022/13930578  

GARCIA FERNANDEZ, PEDRO DAVID     ***4639** 8,409 2022/13939699  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,2610 2022/137582410  

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA MARIA     ***8248** 8,2611 2022/139374411  

PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION     ***1376** 8,2412 2022/136557212  

MUÑOZ ANCISAR, OLATZ     ***9830** 8,1413 2022/137659413  

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1214 2022/136552814  

AGUIRRE AGUADO, JOSE LUIS     ***6049** 8,1015 2022/138472115  

BALTANAS BORDONABA, ANA     ***0829** 8,0816 2022/137015816  

TOMI ANDRINO, CLAUDIO     ***7327** 8,0517 2022/138673517  

ZURITA GONZALEZ, MARIA JESUS     ***5390** 8,0418 2022/138683618  

NOVA MARTINEZ, ENYA MARIA     ***7955** 8,0419 2022/140122119  

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO     ***6927** 7,9920 2022/138532220  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9421 2022/136982321  

IBARGUCHI MENDIA, MARIA DE LOS ANGELES     ***0853** 7,8622 2022/136964422  

LOPEZ CORRAL, IGNACIO MARIA     ***5912** 7,7623 2022/139252123  

ALEXANDRE MORENO, SUSANA     ***9237** 7,7524 2022/137524724  

FRANCO LUESMA, ERNESTO     ***8918** 7,7425 2022/138480125  

LANDIVAR LANDA, PAULA     ***7606** 7,7126 2022/137595626  

UNANUA OLLO, ITXASO     ***2465** 7,7027 2022/138683027  

GARCIA LOZANO, MONICA     ***2528** 7,6928 2022/137520428  

ERDOZAIN SALON, SANDRA     ***3681** 7,6729 2022/140057329  

PEREZ ETAYO, LARA     ***3297** 7,6030 2022/138861630  

MONTES COMAS, DIEGO     ***3358** 7,5831 2022/138498431  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5732 2022/136982832  

DE ALBA CARNERO, FRANCISCO JOSE     ***5966** 7,5533 2022/139515033  

SANCHEZ ESCUDERO, LEYRE     ***1520** 7,5134 2022/136361834  

DIEZ ATIENZA, JOAQUIN     ***4676** 7,4935 2022/136666835  

LAYNEZ FERREIRO, JAVIER     ***9770** 7,4936 2022/137711736  

MEDINA SOLANO, CRISTINA     ***7678** 7,4737 2022/137321437  

DOULATRAM GAMGARAM, RAHUL-NANWANI     ***2037** 7,4238 2022/139352738  

UNANUA IRIGOYEN, MAIALEN     ***2030** 7,4039 2022/138731039  

LOREA GALARRETA, MIKEL     ***7547** 7,3940 2022/139898840  

MENDEZ GARCIA, LUCIA     ***8587** 7,3841 2022/136512441  

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3642 2022/136620942  

RODRIGUEZ MEDRANO, JUAN MANUEL     ***4757** 7,3643 2022/139407643  

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,3444 2022/139095844  

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,3445 2022/139360645  

SANTA-OLALLA LOZANO, ARTURO     ***6946** 7,3146 2022/138726946  

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,3047 2022/136611747  

TOMAS GIMENO, MARIA     ***7256** 7,2948 2022/139355148  

MARTINEZ PASCUAL, PABLO     ***4563** 7,2349 2022/140102249  

RIVERO RODRIGUEZ, ISABEL     ***5877** 7,2250 2022/136857150  

PEREZ ZABALA, MARIA TERESA     ***8609** 7,2151 2022/138758351  

FAJARDO SERRANO, ANA     ***0454** 7,2052 2022/138469852  

DEL HOYO PRESA, MARIA DEL PILAR     ***8875** 7,2053 2022/139329953  
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URIZ EZCARAY, NAROA     ***2382** 7,2054 2022/139357054  

MARTINEZ GONZALEZ, INMACULADA     ***5739** 7,1955 2022/136786755  

OTAL CITAD, JORGE     ***6031** 7,1956 2022/137423856  

VAZQUEZ TOSCANO, MARIA     ***3098** 7,1657 2022/138598857  

SANZ PEREZ, ANA     ***9896** 7,1558 2022/137658058  

PEREZ DEL NOTARIO CARLOS, ALVARO     ***3505** 7,1559 2022/138425559  

MOLINERO COBOS, CARLA     ***3206** 7,1460 2022/137068360  

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 7,1361 2022/139309261  

DIAZ DE CERIO ALONSO DE MEZQUIA, ELIXABET     ***5704** 7,1162 2022/138967762  

ALONSO VIANA, RAUL     ***1108** 7,0863 2022/136990663  

SOLIS GONZALEZ, PABLO     ***6618** 7,0764 2022/137298964  

LOPEZ BALUFO, ANA MARIA     ***1648** 7,0465 2022/137660765  

GONZALEZ FLORES, JOSE ANTONIO     ***5648** 7,0466 2022/138716966  

ETXEBERRIA GOYA, MARIA PILAR     ***7879** 7,0367 2022/138709767  

RAMIREZ PRIETO, MARTA     ***2771** 7,0168 2022/137584768  

IBARROLA SUBIZA, AMAIA     ***2872** 7,0169 2022/138482469  

CONDE DURAN, MIKEL     ***5427** 7,0170 2022/138498870  

GONZÁLEZ ROJO, MARÍA     ***0459** 7,0071 2022/137985671  

MARCO FLAMARIQUE, IÑIGO     ***1469** 7,0072 2022/138500272  

MURILLO ARBIZU, MARIA TERESA     ***2943** 7,0073 2022/138765573  

YELA MARTIN, CARLA     ***4135** 6,9574 2022/137693174  

VIDAL MELENCHON, SONIA     ***5986** 6,9275 2022/137591475  

LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,9176 2022/136996176  

MAESTRE RODRIGUEZ, RAFAEL     ***0635** 6,9077 2022/138620277  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,9078 2022/139417378  

GUTIERREZ JIMENEZ, MARTA ISABEL     ***9371** 6,8879 2022/138616179  

CAMARA MORAL, MARIA     ***6362** 6,8680 2022/137636980  

RUBIA ARELLANO, MARIA     ***1882** 6,8481 2022/136410181  

MADRIGAL IRUJO, DAVID     ***6977** 6,8482 2022/137744982  

GARCIA SANZ, SIMON     ***5408** 6,8283 2022/137540783  

GARCIA HERNANDEZ, ALEJANDRO     ***7488** 6,8184 2022/140029584  

MANCHEÑO PEÑAS, BERNABE     ***8407** 6,8085 2022/138459285  

SEVILLA LOSA, ESTEFANIA     ***7146** 6,8086 2022/138697586  

GOMEZ ROCA, IRIA     ***8661** 6,7887 2022/139302487  

DOMINGUEZ REBOLLO, CINTIA     ***9119** 6,7588 2022/137071588  

YAGÜE SEBASTIAN, PEDRO JESUS     ***4379** 6,7589 2022/138737489  

GUERRERO LOPEZ, ANA BELEN     ***3908** 6,7490 2022/136984890  

ALVAREZ RICO, LAURA     ***1904** 6,7491 2022/140102391  

GARCIA LORENZO, MARINA     ***3705** 6,7292 2022/137652992  

VARAS RUIZ, RUTH     ***1234** 6,7293 2022/139387493  

CABRERA PADILLA, AGUSTIN     ***3242** 6,7194 2022/137318994  

LADERA NAVARRO, SOFIA     ***2105** 6,7095 2022/137697795  

GOMA JIMENEZ, DANIEL     ***7350** 6,6896 2022/138441096  

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,6897 2022/139356497  

GARCIA GONZALEZ, ALBA MARIA     ***4755** 6,6798 2022/137686498  

IBAÑEZ MARTINEZ, CRISTINA     ***9518** 6,6799 2022/139364999  

MORALES LARA, FRANCISCO RAMON     ***7932** 6,66100 2022/1381249100  

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,66101 2022/1383910101  

BLAS AGUERRI, LAURA     ***0471** 6,64102 2022/1393549102  

HERNANDEZ ROS, NOELIA     ***1410** 6,63103 2022/1372255103  

PEREZ FUERTES, DIEGO     ***3317** 6,63104 2022/1385682104  

MUÑOZ JIMENEZ, LAURA     ***2039** 6,61105 2022/1374045105  

GARRIDO MONTORO, JOSE MANUEL     ***1532** 6,60106 2022/1373303106  

Página 2 de 32 02/12/2022



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PARTIDA CRESPO, JOSE MANUEL     ***4347** 6,58107 2022/1376992107  

VICENTE MARTIN, CELIA     ***8393** 6,58108 2022/1380778108  

GONZALEZ MORALES, ISABEL     ***6002** 6,54109 2022/1366133109  

SOMALO SAEZ, ISABEL     ***9367** 6,52110 2022/1376941110  

MERINO ROMERO, LUIS     ***9072** 6,52111 2022/1393215111  

PAZOS DO MUIÑO, RICARDO     ***4366** 6,52112 2022/1393671112  

MYSHKEVICH KIRYANAVA, ALENA     ***8404** 6,50113 2022/1370450113  

GARCIA GARRIDO, DANIEL     ***3304** 6,50114 2022/1372485114  

HERNANDEZ BLAZQUEZ, CELIA     ***1349** 6,50115 2022/1385952115  

RIESCO MARTIN, MARIA DEL PATROCINIO     ***7421** 6,46116 2022/1393868116  

GOIKOETXEA CALVO, OLATZ     ***7818** 6,45117 2022/1375503117  

ARRIAZU NOVO, ELENA     ***4441** 6,44118 2022/1372233118  

QUIÑONES BENITEZ, MARIA DEL PILAR     ***8046** 6,43119 2022/1373073119  

VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ     ***7636** 6,43120 2022/1376555120  

LACALLE HOYOS, ANDREA     ***3022** 6,43121 2022/1397002121  

MORAZA COBO, DEIANE     ***3339** 6,42122 2022/1365639122  

RODANES LEON, RAQUEL     ***3708** 6,39123 2022/1375621123  

CARDENAS RAMOS, RAFAEL     ***3100** 6,38124 2022/1401026124  

GARCIA MOLINA, ALEJANDRO     ***1795** 6,37125 2022/1375254125  

MANRIQUE DE LARA URIBARRI, RAFAEL ALFONSO     ***0804** 6,37126 2022/1376850126  

MORENO DEL BARRIO, YAIZA     ***3143** 6,37127 2022/1378952127  

MORALES MAYOR, PAULA     ***6063** 6,36128 2022/1395760128  

GOICOECHEA ALAGON, LEIRE     ***5337** 6,34129 2022/1371670129  

QUINTANA GUTIERREZ, MIREN ITXASO     ***8308** 6,33130 2022/1384610130  

GARCIA REYES, JAVIER     ***6485** 6,33131 2022/1386013131  

OLMEDILLO PADILLA, SONIA     ***4790** 6,33132 2022/1393743132  

GARCIA FUNES, ENCARNACION     ***7719** 6,32133 2022/1386874133  

EMBID AYUSO, MIRIAM     ***2673** 6,31134 2022/1400528134  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,29135 2022/1370096135  

PIÑERO NAVAS, GUILLERMO     ***0382** 6,28136 2022/1377011136  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,28137 2022/1383036137  

AGUILAR FERNANDEZ DE MENDIOLA, ANDREA     ***5595** 6,27138 2022/1363504138  

ALCANTARA DURAN, JAIME     ***4735** 6,27139 2022/1369953139  

ARTEAGA MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***5596** 6,23140 2022/1387649140  

MARTIN ALMOHALLA, ANA MARIA     ***5103** 6,21141 2022/1374227141  

MARTINEZ LAINEZ, BEATRIZ     ***8171** 6,20142 2022/1395195142  

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19143 2022/1370735143  

GALIANO PEREIRA, FELIX DAVID     ***6932** 6,19144 2022/1397079144  

PRIETO SANTOS, ELENA URSULA     ***9785** 6,18145 2022/1385828145  

LARREA VELILLA, LAURA     ***4010** 6,16146 2022/1393701146  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,16147 2022/1401078147  

ARANGUREN OLANGUA, MARIA     ***8653** 6,12148 2022/1370059148  

GARCIA CABEZAS, CARLOS     ***2974** 6,11149 2022/1377078149  

FIDALGO SIERRA, ROBERTO CARLOS     ***7080** 6,09150 2022/1393843150  

NAVARRO BERLANGA, MARIA     ***2690** 6,09151 2022/1401066151  

URRUTIA LARRAZ, RAQUEL     ***3956** 6,08152 2022/1390971152  

TORIL CABRERA, ABRAHAM     ***9177** 6,06153 2022/1372375153  

BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA     ***3117** 6,06154 2022/1400969154  

GIL ROCA, JAVIER     ***2362** 6,03155 2022/1394183155  

FERRER OZORES, ESTHER     ***1166** 6,01156 2022/1393872156  

DE VICENTE MILANS, ANTONIO     ***3564** 5,97157 2022/1374382157  

MOLINET MARTINEZ, NESTOR     ***3008** 5,97158 2022/1393861158  

GIL DE MURO PEREZ ARADROS, MANUEL     ***9813** 5,97159 2022/1394062159  
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RODRIGUEZ RIVEIRA, AITOR     ***8327** 5,96160 2022/1384594160  

MARTINEZ HEVIA, ISABEL     ***7242** 5,95161 2022/1387208161  

SALGADO GARCIA, MIRIAM     ***5755** 5,92162 2022/1387568162  

LOPEZ PARRA, ANA ISABEL     ***9792** 5,91163 2022/1384911163  

LACASA PRIMICIA, ANDREA     ***9902** 5,90164 2022/1375954164  

DE BLAS SESMA, JOSEBA     ***3974** 5,88165 2022/1384826165  

RIEGAS TORRE, ALVARO     ***5028** 5,87166 2022/1390008166  

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 5,83167 2022/1401030167  

MUNARRIZ SANTESTEBAN, LAURA     ***1937** 5,72168 2022/1401201168  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68169 2022/1370570169  

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66170 2022/1364751170  

HERRERO FERNANDEZ, ADRIAN     ***2375** 5,64171 2022/1387534171  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62172 2022/1363801172  

FERRER ENCISO, GONZALO     ***9487** 5,50173 2022/1369928173  

LARA SALAMANCA, JUAN IGNACIO     ***9030** 5,50174 2022/1400019174  

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47175 2022/1377037175  

PEREZ SANZ, JAIRO     ***7292** 5,42176 2022/1376876176  

ESCUDERO MARTINEZ, JOSE MIGUEL     ***5992** 0,00177 2022/1363692177  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 0,00178 2022/1363871178  

JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL     ***6844** 0,00179 2022/1372999179  

UBIERNA LLONA, JAVIER     ***0621** 0,00180 2022/1376245180  

SANCHEZ CABRERA, ALBERTO     ***2692** 0,00181 2022/1376343181  

BALLESTER CUBERO, MARIA CARMEN     ***1921** 0,00182 2022/1376393182  

GARCIA CONTRERAS, DAVID     ***1086** 0,00183 2022/1376856183  

BARRIO DIEZ, DANAE     ***5642** 0,00184 2022/1382012184  

SAN MARTIN GARCIA, EMILIO     ***7038** 0,00185 2022/1386104185  

RODRIGUEZ QUIROGA, MARTA     ***4957** 0,00186 2022/1400525186  

CRUZ FUENTES, LIDIA     ***7736** 0,00187 2022/1401220187  
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USIN GARCIA, SERGIO     ***9275** 9,101 2022/13649811 PI

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL     ***0230** 9,072 2022/13706712 PI

GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,774 2022/13638363 PI

VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO     ***6249** 8,606 2022/13869814 PI

GONZALEZ COLOMA, ALICIA     ***7447** 8,1214 2022/13655285 PI

BALTANAS BORDONABA, ANA     ***0829** 8,0816 2022/13701586 PI

TOMI ANDRINO, CLAUDIO     ***7327** 8,0517 2022/13867357 PI

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO     ***6927** 7,9920 2022/13853228 PI

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9421 2022/13698239 PI

IBARGUCHI MENDIA, MARIA DE LOS ANGELES     ***0853** 7,8622 2022/136964410 PI

LOPEZ CORRAL, IGNACIO MARIA     ***5912** 7,7623 2022/139252111 PI

ERDOZAIN SALON, SANDRA     ***3681** 7,6729 2022/140057312 PI

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5732 2022/136982813 PI

DIEZ ATIENZA, JOAQUIN     ***4676** 7,4935 2022/136666814 PI

LOREA GALARRETA, MIKEL     ***7547** 7,3940 2022/139898815 PI

LABIANO IRICIBAR, ALBERTO     ***1572** 7,3642 2022/136620916 PI

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,3444 2022/139095817 PI

RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,3445 2022/139360618 PI

CONDE DURAN, MIKEL     ***5427** 7,0170 2022/138498819 PI

GONZÁLEZ ROJO, MARÍA     ***0459** 7,0071 2022/137985620 PI

MARCO FLAMARIQUE, IÑIGO     ***1469** 7,0072 2022/138500221 PI

MURILLO ARBIZU, MARIA TERESA     ***2943** 7,0073 2022/138765522 PI

YELA MARTIN, CARLA     ***4135** 6,9574 2022/137693123 PI

LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,9176 2022/136996124 PI

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,9078 2022/139417325 PI

RUBIA ARELLANO, MARIA     ***1882** 6,8481 2022/136410126 PI

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 6,6897 2022/139356427 PI

IBAÑEZ MARTINEZ, CRISTINA     ***9518** 6,6799 2022/139364928 PI

MORALES LARA, FRANCISCO RAMON     ***7932** 6,66100 2022/138124929 PI

VICENTE MARTIN, CELIA     ***8393** 6,58108 2022/138077830 PI

GONZALEZ MORALES, ISABEL     ***6002** 6,54109 2022/136613331 PI

GOIKOETXEA CALVO, OLATZ     ***7818** 6,45117 2022/137550332 PI

MORAZA COBO, DEIANE     ***3339** 6,42122 2022/136563933 PI

PIÑERO NAVAS, GUILLERMO     ***0382** 6,28136 2022/137701134 PI

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,28137 2022/138303635 PI

BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA     ***3117** 6,06154 2022/140096936 PI

FERRER OZORES, ESTHER     ***1166** 6,01156 2022/139387237 PI

FERRER ENCISO, GONZALO     ***9487** 5,50173 2022/136992838 PI

UBIERNA LLONA, JAVIER     ***0621** 0,00180 2022/137624539 PI
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CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,9421 2022/13698231 PF

FRANCO LUESMA, ERNESTO     ***8918** 7,7425 2022/13848012 PF

GOICOECHEA ALAGON, LEIRE     ***5337** 6,34129 2022/13716703 PF
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GARCIA URRICELQUI, ANE     ***4143** 8,771 2022/13638361  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,602 2022/13699652  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,263 2022/13758243  

MUÑOZ ANCISAR, OLATZ     ***9830** 8,144 2022/13765944  

CONDE DURAN, MIKEL     ***5427** 7,015 2022/13849885  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,876 2022/13702006  

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,747 2022/13876157  

LIZEAGA URDANGARIN, XANTI     ***7194** 6,728 2022/13648628  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,299 2022/13700969  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,2810 2022/138303610  

CHOCARRO FUENTE, ARITZ     ***1338** 6,2811 2022/140029811  
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FENAUX SOLA, MARISA     ***4111** 8,681 2022/13847031  

PEREZ BIEDMA, MARIA INMACULADA     ***3164** 8,642 2022/13845662  

MENDILUCE GALARRAGA, JONE     ***5514** 8,603 2022/13699653  

SERRANO HEREDIA, SALUD MARIA     ***2794** 8,534 2022/14005124  

FEREZ NAVARRO, ALEJANDRO GINES     ***7805** 8,445 2022/13769785  

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 8,406 2022/13636806  

GARCIA FERNANDEZ, PEDRO DAVID     ***4639** 8,407 2022/13939697  

ECHAVARRI REDONDO, ELENA     ***1816** 8,268 2022/13758248  

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA MARIA     ***8248** 8,269 2022/13937449  

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,1910 2022/137627710  

MUÑOZ ANCISAR, OLATZ     ***9830** 8,1411 2022/137659411  

AGUIRRE AGUADO, JOSE LUIS     ***6049** 8,1012 2022/138472112  

BALTANAS BORDONABA, ANA     ***0829** 8,0813 2022/137015813  

GARCIA MARTINEZ, MARIA ISABEL     ***4638** 8,0614 2022/138203614  

TOMI ANDRINO, CLAUDIO     ***7327** 8,0515 2022/138673515  

JURADO ROLDAN, ANTONIO MANUEL     ***7030** 8,0016 2022/138764516  

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO     ***6927** 7,9917 2022/138532217  

LOPEZ BARRERA, MARIA DEL CARMEN     ***9234** 7,9618 2022/137254118  

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID     ***8001** 7,9519 2022/137047019  

CARRIÓN ESCUDERO, ALBA MARIA     ***1743** 7,9220 2022/138680220  

CARMONA BELDA, GABRIEL     ***5111** 7,9021 2022/137049721  

CASADO AGRELO, JORGE     ***5454** 7,8122 2022/137229522  

JIMENEZ VALENZUELA, LUCIA     ***8659** 7,7823 2022/137637923  

DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR     ***4363** 7,7724 2022/138077024  

ANDUEZA LIZARRAGA, AITOR     ***2432** 7,7525 2022/136937125  

BORREGUERO PALACIOS, MARIA DE LAS MERCEDES     ***3288** 7,7126 2022/138747826  

CALVO ROYO, CARMEN     ***5532** 7,7027 2022/136982327  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7028 2022/138484728  

UNANUA OLLO, ITXASO     ***2465** 7,7029 2022/138683029  

CABALLERO MILLAN, ALEGRIA     ***1094** 7,6830 2022/139426130  

ALEMÁN LÓPEZ, IRINA     ***3387** 7,6631 2022/137002731  

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,6132 2022/137584032  

FRIAS LOBATO, CARMEN     ***9322** 7,6133 2022/138752533  

DE SCHEEMAEKER CRUSET, PAULA     ***9537** 7,5834 2022/137006334  

LOPEZ LORENTE, CELIA ISABEL     ***9659** 7,5735 2022/136982835  

DE ALBA CARNERO, FRANCISCO JOSE     ***5966** 7,5536 2022/139515036  

FRIAS GIL, RODRIGO     ***1045** 7,5237 2022/139723337  

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,5038 2022/137638038  

DIEZ ATIENZA, JOAQUIN     ***4676** 7,4939 2022/136666839  

LAYNEZ FERREIRO, JAVIER     ***9770** 7,4940 2022/137711740  

MEDINA SOLANO, CRISTINA     ***7678** 7,4741 2022/137321441  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,4242 2022/137065342  

DOULATRAM GAMGARAM, RAHUL-NANWANI     ***2037** 7,4243 2022/139352743  

AGUADO CLEMENTE, MARINA     ***7022** 7,4044 2022/137618144  

HICHOU ASRAOUI HARIZ, BACHIR     ***4214** 7,4045 2022/139938945  

MENDEZ GARCIA, LUCIA     ***8587** 7,3846 2022/136512446  

DE PEDRO RODRIGUEZ, ELISABET     ***6610** 7,3847 2022/137044747  

CALVO CANO, BELEN     ***9750** 7,3848 2022/137246948  

DIEZ DIEZ, CRISTINA     ***1217** 7,3749 2022/136632349  

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, BRUNO ALFREDO     ***3153** 7,3650 2022/136897950  

RODRIGUEZ MEDRANO, JUAN MANUEL     ***4757** 7,3651 2022/139407651  

IEREGI ARAMBURU, MIKEL XABIER     ***5566** 7,3452 2022/138453652  

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,3453 2022/139095853  
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RONCAL GUERRICO, JAVIER     ***3584** 7,3454 2022/139360654  

SANTA-OLALLA LOZANO, ARTURO     ***6946** 7,3155 2022/138726955  

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,3056 2022/136611756  

MENDOZA SEVILLA, ALVARO     ***2540** 7,3057 2022/137061657  

CONTRERAS JIMENEZ, ELENA     ***7782** 7,2958 2022/137869158  

LOPEZ CAYUELA, MARIA ANGELES     ***0589** 7,2859 2022/137895059  

ZUDAIRE GOLDARACENA, AMAIA     ***0468** 7,2860 2022/139599260  

SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO     ***9058** 7,2761 2022/137680461  

CHASCO ARPON, PAULA     ***0177** 7,2362 2022/139294962  

MARTINEZ PASCUAL, PABLO     ***4563** 7,2363 2022/140102263  

RIVERO RODRIGUEZ, ISABEL     ***5877** 7,2264 2022/136857164  

PEREZ ZABALA, MARIA TERESA     ***8609** 7,2165 2022/138758365  

GOMEZ LARRAN, PEDRO MANUEL     ***7725** 7,2066 2022/137060066  

FAJARDO SERRANO, ANA     ***0454** 7,2067 2022/138469867  

DEL HOYO PRESA, MARIA DEL PILAR     ***8875** 7,2068 2022/139329968  

URIZ EZCARAY, NAROA     ***2382** 7,2069 2022/139357069  

MARTINEZ GONZALEZ, INMACULADA     ***5739** 7,1970 2022/136786770  

OTAL CITAD, JORGE     ***6031** 7,1971 2022/137423871  

RODRIGUEZ PINA, PEDRO     ***5283** 7,1772 2022/138674972  

VAZQUEZ TOSCANO, MARIA     ***3098** 7,1673 2022/138598873  

PEREZ DEL NOTARIO CARLOS, ALVARO     ***3505** 7,1574 2022/138425574  

MARTÍNEZ CONDE, MARTA MARÍA     ***8038** 7,1375 2022/137005575  

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,1276 2022/136876276  

DIAZ DE CERIO ALONSO DE MEZQUIA, ELIXABET     ***5704** 7,1177 2022/138967777  

NUEVO BÁRCENA, ELOY     ***2856** 7,0978 2022/138480378  

ALONSO VIANA, RAUL     ***1108** 7,0879 2022/136990679  

MONREAL GARIJO, RAUL     ***6088** 7,0780 2022/137699880  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0681 2022/137065181  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,0682 2022/137638582  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0683 2022/137700883  

SALVATIERRA QUINTANA, NURIA     ***3681** 7,0484 2022/136553284  

LOPEZ BALUFO, ANA MARIA     ***1648** 7,0485 2022/137660785  

GONZALEZ FLORES, JOSE ANTONIO     ***5648** 7,0486 2022/138716986  

CASANOVA JAQUETE, ANA     ***1974** 7,0387 2022/138445587  

ETXEBERRIA GOYA, MARIA PILAR     ***7879** 7,0388 2022/138709788  

AZNAREZ BALTA, MARINA CLARA     ***6157** 7,0289 2022/138744689  

RAMIREZ PRIETO, MARTA     ***2771** 7,0190 2022/137584790  

IBARROLA SUBIZA, AMAIA     ***2872** 7,0191 2022/138482491  

MARCO FLAMARIQUE, IÑIGO     ***1469** 7,0092 2022/138500292  

ARECHAGA IRIBARNEGARAY, MONICA     ***4275** 6,9693 2022/137683793  

YELA MARTIN, CARLA     ***4135** 6,9594 2022/137693194  

VOCES GOMEZ, ALBA     ***2010** 6,9595 2022/138688395  

RODRIGUEZ MONTERO, GARAZI     ***9030** 6,9596 2022/139279796  

JAUREGUI RESSIA, RODRIGO     ***3387** 6,9297 2022/137244697  

MENDEZ LOPEZ, SOFIA     ***9651** 6,9298 2022/137527798  

LASECA MURGUIALDAY, EDUARDO     ***1704** 6,9199 2022/136996199  

TIRAPU SADABA, XABIER     ***2128** 6,91100 2022/1393060100  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,90101 2022/1382633101  

MAESTRE RODRIGUEZ, RAFAEL     ***0635** 6,90102 2022/1386202102  

PRIETO RABANO, JAVIER     ***6568** 6,90103 2022/1394042103  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,90104 2022/1394173104  

CAÑAS CRESPO, JUAN MANUEL     ***7321** 6,89105 2022/1385516105  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,89106 2022/1387866106  
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GUTIERREZ JIMENEZ, MARTA ISABEL     ***9371** 6,88107 2022/1386161107  

RUIZ RUIZ, FERNANDO     ***2196** 6,88108 2022/1387284108  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,87109 2022/1370200109  

ESOLA MUÑIZ, TOMAS     ***2790** 6,87110 2022/1370711110  

CAMARA MORAL, MARIA     ***6362** 6,86111 2022/1376369111  

RAMIREZ MALDONADO, ELENA     ***2517** 6,86112 2022/1378046112  

JIMÉNEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84113 2022/1364732113  

BERMEJO HERRERO, NATIVIDAD     ***5184** 6,84114 2022/1393958114  

REOS GIMENEZ, MARTA     ***0906** 6,83115 2022/1376615115  

GARCIA SANZ, SIMON     ***5408** 6,82116 2022/1375407116  

MINGUILLÓN MANCEBÓN, SOFIA     ***1833** 6,82117 2022/1385836117  

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81118 2022/1365493118  

CAÑAS DELGADO, ANGEL     ***8936** 6,81119 2022/1373670119  

GONZALEZ DIAZ, SERGIO     ***3130** 6,81120 2022/1400794120  

MENDEZ BENITEZ, ADRIAN     ***8187** 6,80121 2022/1376875121  

MANCHEÑO PEÑAS, BERNABE     ***8407** 6,80122 2022/1384592122  

SEVILLA LOSA, ESTEFANIA     ***7146** 6,80123 2022/1386975123  

ELIZALDE LOPEZ, RAQUEL     ***1195** 6,79124 2022/1376857124  

GOMEZ ROCA, IRIA     ***8661** 6,78125 2022/1393024125  

SARRIO MARTINEZ, CARLOS JAVIER     ***8823** 6,77126 2022/1376657126  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,75127 2022/1365539127  

DOMINGUEZ REBOLLO, CINTIA     ***9119** 6,75128 2022/1370715128  

PULIDO SAEZ, MARIA PAULA     ***4713** 6,75129 2022/1376089129  

YAGÜE SEBASTIAN, PEDRO JESUS     ***4379** 6,75130 2022/1387374130  

CABEZON ARTETA, ENEKO     ***3784** 6,74131 2022/1387615131  

ALVAREZ RICO, LAURA     ***1904** 6,74132 2022/1401023132  

GARCIA LORENZO, MARINA     ***3705** 6,72133 2022/1376529133  

CABRERA PADILLA, AGUSTIN     ***3242** 6,71134 2022/1373189134  

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,71135 2022/1386815135  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,70136 2022/1370707136  

LABRIGUI RUBIO, MARIA     ***1492** 6,70137 2022/1376624137  

LADERA NAVARRO, SOFIA     ***2105** 6,70138 2022/1376977138  

ARRANZ JIMENEZ, ERIK     ***0153** 6,70139 2022/1384829139  

DEL POZO SANTAMARIA, GUILLERMO     ***7371** 6,70140 2022/1400787140  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,69141 2022/1372974141  

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE     ***8847** 6,69142 2022/1384815142  

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,68143 2022/1367702143  

GOMA JIMENEZ, DANIEL     ***7350** 6,68144 2022/1384410144  

ILLANA JIMENEZ, MARIA DOLORES     ***8467** 6,67145 2022/1370492145  

GARCIA GONZALEZ, ALBA MARIA     ***4755** 6,67146 2022/1376864146  

ARGOITIA ALBERDI, MAIDER     ***7864** 6,67147 2022/1386896147  

CALLADO RUBIO, FRANCISCO MIGUEL     ***4266** 6,66148 2022/1367272148  

GARCIA AMORENA, HENAR     ***0356** 6,65149 2022/1393092149  

JASO IRISARRI, MIRIAN     ***3644** 6,64150 2022/1372281150  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,64151 2022/1391378151  

BLAS AGUERRI, LAURA     ***0471** 6,64152 2022/1393549152  

PEREZ FUERTES, DIEGO     ***3317** 6,63153 2022/1385682153  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,62154 2022/1365634154  

MUÑOZ JIMENEZ, LAURA     ***2039** 6,61155 2022/1374045155  

CHAVES GARRIDO, MARIA DEL PILAR     ***4378** 6,61156 2022/1376018156  

CABRERA MARTIN, JUAN CARLOS     ***5594** 6,61157 2022/1385987157  

SALAS PONCE, ZAIDA     ***3611** 6,59158 2022/1380869158  

AGOS FERNANDEZ, ALEJANDRO MARIA     ***5040** 6,58159 2022/1364959159  
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PARTIDA CRESPO, JOSE MANUEL     ***4347** 6,58160 2022/1376992160  

VICENTE MARTIN, CELIA     ***8393** 6,58161 2022/1380778161  

MENDEZ GARCIA, AINHOA     ***3706** 6,57162 2022/1376060162  

GONZALEZ GARRIDO, ISMAEL     ***5236** 6,57163 2022/1391488163  

CERECEDA OYON, IGNACIO     ***0124** 6,55164 2022/1386232164  

GONZALEZ MORALES, ISABEL     ***6002** 6,54165 2022/1366133165  

SOMALO SAEZ, ISABEL     ***9367** 6,52166 2022/1376941166  

MERINO ROMERO, LUIS     ***9072** 6,52167 2022/1393215167  

PAZOS DO MUIÑO, RICARDO     ***4366** 6,52168 2022/1393671168  

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50169 2022/1364128169  

DIEZ CASADO, MARIA DEL VALLE     ***9167** 6,50170 2022/1370137170  

MYSHKEVICH KIRYANAVA, ALENA     ***8404** 6,50171 2022/1370450171  

GARCIA GARRIDO, DANIEL     ***3304** 6,50172 2022/1372485172  

HERNANDEZ BLAZQUEZ, CELIA     ***1349** 6,50173 2022/1385952173  

INSAUSTI ORDUNA, LEYRE     ***1730** 6,49174 2022/1367740174  

VENTURA RIPODAS, DANIEL     ***2471** 6,49175 2022/1370449175  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,49176 2022/1370512176  

GOMEZ CALERO, MARIA JOSE     ***6920** 6,49177 2022/1386218177  

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,49178 2022/1400490178  

CANDIL RODRIGUEZ, RUBEN GABRIEL     ***0655** 6,47179 2022/1394305179  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,46180 2022/1370445180  

RIESCO MARTIN, MARIA DEL PATROCINIO     ***7421** 6,46181 2022/1393868181  

GOIKOETXEA CALVO, OLATZ     ***7818** 6,45182 2022/1375503182  

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,44183 2022/1376538183  

ARBINA MARTINEZ, MARGA     ***5483** 6,44184 2022/1393891184  

QUIÑONES BENITEZ, MARIA DEL PILAR     ***8046** 6,43185 2022/1373073185  

VILLANUEVA SANCHEZ, BEATRIZ     ***7636** 6,43186 2022/1376555186  

MORAZA COBO, DEIANE     ***3339** 6,42187 2022/1365639187  

ALBARRACIN DOMENECH, JORGE     ***2716** 6,42188 2022/1386782188  

SANZ ROYO, RAFAEL     ***5947** 6,40189 2022/1369654189  

DE CORTA HERNAEZ, NURIA     ***1356** 6,40190 2022/1382922190  

RODANES LEON, RAQUEL     ***3708** 6,39191 2022/1375621191  

CAMPO MARIN, JAVIER     ***7373** 6,38192 2022/1367939192  

LAZCOZ IRIBARREN, ANDRES     ***1756** 6,38193 2022/1370338193  

NAVEIRO SEIJO, LUCIA     ***0958** 6,38194 2022/1393740194  

MONTOYA VALERO, LIDIA     ***9744** 6,38195 2022/1399202195  

PIÑEIRO BEN, ENRIQUE     ***2511** 6,38196 2022/1399702196  

CARDENAS RAMOS, RAFAEL     ***3100** 6,38197 2022/1401026197  

GARCIA MOLINA, ALEJANDRO     ***1795** 6,37198 2022/1375254198  

PORTILLO BENITEZ, CELIA     ***2076** 6,37199 2022/1376269199  

MANRIQUE DE LARA URIBARRI, RAFAEL ALFONSO     ***0804** 6,37200 2022/1376850200  

MORENO DEL BARRIO, YAIZA     ***3143** 6,37201 2022/1378952201  

RODRIGUEZ SUAREZ, VANESA     ***8780** 6,37202 2022/1394343202  

PEREZ LOPEZ, JAVIER     ***9558** 6,36203 2022/1371200203  

MORALES MAYOR, PAULA     ***6063** 6,36204 2022/1395760204  

GOICOECHEA ALAGON, LEIRE     ***5337** 6,34205 2022/1371670205  

QUINTANA GUTIERREZ, MIREN ITXASO     ***8308** 6,33206 2022/1384610206  

GARCIA REYES, JAVIER     ***6485** 6,33207 2022/1386013207  

CABRERA MARTIN, JOSE ANTONIO     ***5762** 6,32208 2022/1394337208  

GASCON CULEBRAS, VIDAL     ***1868** 6,30209 2022/1370567209  

LOSA MARTINEZ, AURORA     ***4622** 6,30210 2022/1401192210  

BERRIZBEITIA BERECIARTUA, BIKENDI     ***4472** 6,29211 2022/1370096211  

BEUNZA ARANA, FRANCISCO JAVIER     ***0281** 6,28212 2022/1363538212  
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ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,28213 2022/1370109213  

PIÑERO NAVAS, GUILLERMO     ***0382** 6,28214 2022/1377011214  

ETXEBERRIA ELIZARAN, ANDER     ***9777** 6,28215 2022/1383036215  

CHOCARRO FUENTE, ARITZ     ***1338** 6,28216 2022/1400298216  

AGUILAR FERNANDEZ DE MENDIOLA, ANDREA     ***5595** 6,27217 2022/1363504217  

SANCHEZ SANCHEZ, RAFAEL     ***1714** 6,27218 2022/1400296218  

MARTINEZ ZAMORA, MARIA TERESA     ***8468** 6,26219 2022/1389737219  

CLEMENTE IDOATE, UNAI     ***1646** 6,24220 2022/1369401220  

VIDAL ALVAREZ, ROMAN     ***8184** 6,24221 2022/1393763221  

OLMEDILLO PADILLA, SONIA     ***4790** 6,22222 2022/1393743222  

MARTIN ALMOHALLA, ANA MARIA     ***5103** 6,21223 2022/1374227223  

ROJAS BAJO, ELENA MARTA     ***9216** 6,20224 2022/1370561224  

PEREZ MURILLO, AMAIA     ***3095** 6,20225 2022/1376564225  

CARBONELL RUIZ, ARTURO     ***6529** 6,20226 2022/1380389226  

MARTINEZ LAINEZ, BEATRIZ     ***8171** 6,20227 2022/1395195227  

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19228 2022/1370735228  

GALIANO PEREIRA, FELIX DAVID     ***6932** 6,19229 2022/1397079229  

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,18230 2022/1370319230  

PRIETO SANTOS, ELENA URSULA     ***9785** 6,18231 2022/1385828231  

RHODES LÓPEZ, ALVARO     ***3336** 6,16232 2022/1387626232  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,11233 2022/1386994233  

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES     ***0429** 6,11234 2022/1398064234  

FIDALGO SIERRA, ROBERTO CARLOS     ***7080** 6,09235 2022/1393843235  

NAVARRO BERLANGA, MARIA     ***2690** 6,09236 2022/1401066236  

VERGARA RODRIGUEZ, ROSALIA     ***0518** 6,09237 2022/1401101237  

OROZ BEORLEGUI, REBECA     ***2263** 6,08238 2022/1373751238  

URRUTIA LARRAZ, RAQUEL     ***3956** 6,08239 2022/1390971239  

FUENTES GALINDO, MELISSA     ***4724** 6,07240 2022/1369661240  

TORIL CABRERA, ABRAHAM     ***9177** 6,06241 2022/1372375241  

RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA     ***5474** 6,06242 2022/1376811242  

BARRIO RUIZ DE VIÑASPRE, JULIA     ***3117** 6,06243 2022/1400969243  

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA     ***1363** 6,05244 2022/1386725244  

GIL ROCA, JAVIER     ***2362** 6,03245 2022/1394183245  

IGLESIAS SALVANDE, BOLIVAR     ***0505** 6,03246 2022/1400335246  

FERRER OZORES, ESTHER     ***1166** 6,01247 2022/1393872247  

SOLANO FERNANDEZ, SANTIAGO     ***6798** 6,00248 2022/1370256248  

DE VICENTE MILANS, ANTONIO     ***3564** 5,97249 2022/1374382249  

CABALLERO TIRADO, JUAN     ***7053** 5,94250 2022/1386146250  

URDANGARIN LARREA, EDURNE     ***4779** 5,94251 2022/1395504251  

ASPIAZU OTAZUA, HARITZ     ***5114** 5,93252 2022/1376304252  

ZARO GARCIA, URKO     ***2878** 5,92253 2022/1373883253  

GARCES CALVO, PATRICIA     ***4334** 5,90254 2022/1387174254  

DE BLAS SESMA, JOSEBA     ***3974** 5,88255 2022/1384826255  

MORALES FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSE     ***9160** 5,84256 2022/1384097256  

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 5,83257 2022/1401030257  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,82258 2022/1369038258  

DE PAZ LOPEZ, JOSE ANTONIO     ***2765** 5,82259 2022/1374381259  

MELON GUERRA, IVAN     ***3224** 5,78260 2022/1400975260  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,72261 2022/1393450261  

DEL RIO VILLARO, CARLOS     ***1561** 5,68262 2022/1370570262  

LECUMBERRI ASURMENDI, MIREN     ***3952** 5,66263 2022/1364751263  

RODRIGUEZ ROCHA, JEZABEL     ***2836** 5,58264 2022/1400608264  

REMIRO ARAMENDIA, DANIEL MARIA     ***3110** 5,54265 2022/1365282265  
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IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54266 2022/1376618266  

FERRER ENCISO, GONZALO     ***9487** 5,50267 2022/1369928267  

LARA SALAMANCA, JUAN IGNACIO     ***9030** 5,50268 2022/1400019268  

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47269 2022/1377037269  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,44270 2022/1366297270  

DUCUN BERRIO, IBON     ***3426** 5,40271 2022/1370461271  

GARAY IBARRECHEVEA, ONINTZE     ***0796** 5,40272 2022/1386090272  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 0,00273 2022/1363871273  

GALEA GALLARDO, ROBERTO     ***6468** 0,00274 2022/1370697274  

MAESTRE PEREZ, ALVARO ANTONIO     ***2901** 0,00275 2022/1370712275  

DIAZ BERMUDEZ, JOSE CARLOS     ***6346** 0,00276 2022/1372595276  

JIMENEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL     ***6844** 0,00277 2022/1372999277  

UBIERNA LLONA, JAVIER     ***0621** 0,00278 2022/1376245278  

CLIMENT DOÑATE, LUCIA     ***7489** 0,00279 2022/1376275279  

BALLESTER CUBERO, MARIA CARMEN     ***1921** 0,00280 2022/1376393280  

CARBONEL SANCHEZ, ANDRES     ***9016** 0,00281 2022/1376544281  

FUSTERO CARRERAS, MIGUEL ANGEL     ***1157** 0,00282 2022/1376559282  

GARCIA CONTRERAS, DAVID     ***1086** 0,00283 2022/1376856283  

ROJAS VEGA, FRANCISCO     ***0672** 0,00284 2022/1376959284  

SAN MARTIN GARCIA, EMILIO     ***7038** 0,00285 2022/1386104285  

GARCIA DIEGUEZ, DIANDRA MARIA     ***9486** 0,00286 2022/1386990286  

FAKIOLAS , SPYRIDON     ***4615** 0,00287 2022/1387031287  

RODRIGUEZ LEAL, IVAN     ***2391** 0,00288 2022/1387521288  

RIO VAZQUEZ, SUSANA     ***5943** 0,00289 2022/1394201289  

RODRIGUEZ QUIROGA, MARTA     ***4957** 0,00290 2022/1400525290  

MORIONES ARISTU, MARTA     ***6231** 0,00291 2022/1400752291  

GONZÁLEZ RAZQUIN, XOÁN     ***6635** 0,00292 2022/1401230292  

Página 13 de 32 02/12/2022



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,711 2022/13940651  

MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA     ***7185** 9,502 2022/13659412  

VALLEJO FERNANDEZ, MARIA TERESA     ***9695** 9,473 2022/13870943  

ITURRI ROMEO, MAITE     ***2165** 9,404 2022/13938714  

MARTINEZ JIMENEZ, SONIA     ***2222** 9,395 2022/13659095  

MARTÍN RUZ, DOLORES MARIA     ***0592** 9,086 2022/13939066  

GARCIA ORTIGOSA, MARIA DEL CARMEN     ***1302** 9,067 2022/13867247  

MORENO CEPAS, MARIA DEL CARMEN     ***0909** 9,058 2022/14007108  

ALDAY SOBEJANO, PABLO     ***1762** 9,049 2022/13886539  

AYESTARAN ARCEIZ, LEYRE LOREA     ***1654** 9,0110 2022/137035310  

GOMEZ GUTIERREZ, LOURDES DEL CARMEN     ***2067** 9,0011 2022/137020111  

LETE MENENDEZ, ITXASO     ***8393** 8,9912 2022/138732312  

REINA CARPINTERO, ANTONIO JOSE     ***9618** 8,9613 2022/138495613  

CECILIA MUÑOZ, CARMEN PILAR     ***7173** 8,9514 2022/136809814  

HUERTAS SANCHEZ, CINTHIA MARIA     ***5377** 8,9315 2022/137553115  

SAYAGO SANCHEZ, TOMAS     ***3626** 8,8616 2022/137038316  

LOPATNIKOV ROJO, DANIEL     ***1405** 8,8417 2022/136622317  

LLACER BALADRON, NATALIA     ***9110** 8,8318 2022/139630518  

GARCIA LARA, MARIA DEL ROSARIO     ***9788** 8,7919 2022/136901219  

NAVARRO PEREZ, LUIS     ***9872** 8,7920 2022/138623120  

ESCUDERO CINCA, FERNANDO MANUEL     ***8019** 8,7821 2022/138571521  

MAYORDOMO LOPEZ, SONIA     ***7639** 8,7522 2022/136464922  

GARCIA ROLDAN, EDUARDO     ***6850** 8,7523 2022/140111423  

CARRERO RIOS, CRISTIAN     ***9402** 8,7424 2022/137054324  

ACEDO GALAN, VIRGINIA ISABEL     ***0730** 8,7425 2022/137314825  

AGUILERA BENGOECHEA, CRISTINA     ***9510** 8,6826 2022/140117326  

GARCIA HERMOSO, NOEMI     ***7922** 8,6727 2022/139205827  

BAEZA MAQUEDA, AURELIO     ***1325** 8,6628 2022/137156128  

INSAUSTI OLASAGARRE, INTZA     ***3640** 8,6529 2022/138719329  

VILLANUEVA MARTINEZ, ANA     ***1961** 8,6430 2022/137664830  

URRA GRIMAL, DAVID     ***1049** 8,6431 2022/138734331  

REVIRIEGO REINALDO, NOEMI     ***6124** 8,6332 2022/138702632  

CANO SANCHEZ, LUIS ALFONSO     ***5614** 8,6333 2022/138990533  

GOMEZ GUTIERREZ, JESUS ALBERTO     ***7196** 8,5934 2022/140119734  

ORTEGA RODRIGUEZ, SARA     ***1744** 8,5735 2022/139403335  

MARTINEZ PEREZ, ANA CARMEN     ***6809** 8,5536 2022/138491236  

PORRAS GIL, CELIA     ***2291** 8,5437 2022/138603037  

TRUJILLO CONTRERAS, ROCIO     ***2640** 8,5338 2022/137020738  

ORTIZ MORUNO, MINERVA     ***5691** 8,5139 2022/137063539  

GARCIA BURGOS, MARIA JESUS     ***5216** 8,5040 2022/138567540  

GOñI GOñI, SANDRA     ***3635** 8,5041 2022/139086541  

MARTINEZ CAMPUZANO, PAULA     ***8876** 8,4742 2022/137687842  

ARENILLA VILLALBA, MARIA JOSE     ***2458** 8,4543 2022/138487843  

GARCIA MARTINEZ, DANIEL     ***4980** 8,4544 2022/138495244  

GÓMEZ CABEZÓN, MARTA     ***9687** 8,4445 2022/136358045  

TURRION CURTO, MARIA GUADALUPE     ***1913** 8,4346 2022/137644346  

HERNANDEZ CALABRUS, SALVADOR     ***2766** 8,4347 2022/138364147  

TRAPERO CASADO, BEATRIZ     ***4667** 8,4148 2022/136682648  

ALZOLA KIRSCHGENS, JON     ***5411** 8,4149 2022/140095549  

LOPEZ OLABARRIA, IZASKUN     ***6971** 8,4050 2022/136574150  

BECERRA RIVERO, CARLOS     ***0412** 8,4051 2022/138677251  

GOMEZ ARANDA, RODRIGO     ***2227** 8,3852 2022/139658952  

LERANOZ LABIANO, AINHOA     ***3399** 8,3653 2022/137229653  
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LAFUENTE MOLINA, VIRGINIA     ***4796** 8,3454 2022/136615154  

ROJAS ALCAIDE, FERNANDO     ***9458** 8,3455 2022/139775655  

GOMEZ CAMACHO, EVA MARIA     ***5768** 8,3356 2022/138593456  

REBOLE AZANZA, LAURA     ***1737** 8,3257 2022/137647357  

YURREBASO MARTINEZ, ISKANDER     ***4913** 8,3158 2022/136784558  

MONCAYO MATA, MARIA DE LAS MERCEDES     ***0894** 8,3159 2022/138615759  

SALINAS IJURCO, IMANOL     ***0750** 8,2860 2022/136351060  

GALISTEO ALCAIDE, ALICIA     ***1778** 8,2561 2022/136859161  

ORTEGA ESCUDERO, NICOLAS     ***0402** 8,2462 2022/139434062  

ROS FERNANDEZ, IRENE     ***9841** 8,2363 2022/137599663  

RUIZ ALONSO, VIRGINIA     ***3431** 8,2364 2022/138982264  

CORONAS PALACIOS, RAQUEL     ***6444** 8,2365 2022/139752765  

REYES CORTES, LAURA     ***9449** 8,1966 2022/137390666  

TORREJON SANCHEZ, FATIMA     ***7409** 8,1967 2022/137913267  

ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE MIGUEL     ***4167** 8,1868 2022/138612368  

MITXAUS BARBERENA, AINHOA     ***4229** 8,1769 2022/136413269  

HIERRO JIMENEZ, MARTA     ***9993** 8,1770 2022/139985670  

GARRALDA IRIARTE, AITOR     ***1378** 8,1671 2022/137506471  

SAMANES FALGUERA, ANA     ***5876** 8,1572 2022/138548472  

RODRIGUEZ GUZMAN, JOSE ANTONIO     ***4376** 8,1573 2022/138614073  

ATRIO CARRASCO, ALEJANDRO     ***7033** 8,1574 2022/138697974  

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSE     ***5406** 8,1375 2022/139304375  

PASCUAL SAENZ DE TEJADA, NATALIA     ***8800** 8,1176 2022/137055476  

VAS PINA, MONSERRAT     ***1587** 8,1077 2022/137659377  

BARRONDO ECHEZARRETA, ANE     ***7112** 8,1078 2022/140096578  

MARTIN DIAZ, MARIA JESUS     ***4265** 8,0879 2022/140105079  

PACHECO GOMEZ, ANTONIO     ***8612** 8,0780 2022/138764480  

SANZ ORTEGA, RAQUEL     ***9732** 8,0781 2022/139390581  

BASTIDA TORTOSA, MARÍA JOSÉ     ***9083** 8,0682 2022/140120982  

LUQUE MESA, IRENE     ***1271** 8,0583 2022/136940683  

OSES OCHOA, SILVIA PILAR     ***9372** 8,0584 2022/137673684  

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,0385 2022/136839285  

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,0386 2022/137030786  

MUNARRIZ IRIARTE, ANA     ***0006** 8,0087 2022/139403487  

ENTRENA HERNANDEZ, VIRGINIA     ***9088** 8,0088 2022/140095888  

RUIZ PÉREZ, GERMÁN     ***2901** 7,9989 2022/136962789  

LASAGA SANCHEZ, PAULA     ***0869** 7,9890 2022/137058290  

INFANTE MORÓN, LUCIA     ***4058** 7,9891 2022/137560991  

CABELLO LUCENA, MARIA     ***5200** 7,9892 2022/137616692  

SARVIDE PLANO, TAMAR     ***3927** 7,9693 2022/139528793  

ALBO GARCIA, IGNACIO MIGUEL     ***8663** 7,9594 2022/136972894  

SESMA CARLOS, MARIA DOLORES     ***4614** 7,9595 2022/138850695  

NASRETDINOVA , KSENIA     ***7239** 7,9596 2022/139434596  

MEDIAVILLA DIAZ, MONICA     ***7591** 7,9497 2022/137503097  

CASTILLO PEREZ, MARIA ISABEL     ***5074** 7,9398 2022/139683098  

CAÑADAS SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER     ***7120** 7,9299 2022/136901499  

VEGA LARA, ARIADNA     ***7125** 7,92100 2022/1380880100  

ARENAS REAL, MARIA TERESA     ***5053** 7,91101 2022/1376257101  

CARREGALO CAMPOS, SANDRA     ***4903** 7,91102 2022/1377106102  

CUENCA CAMACHO, ALEJANDRO JOSE     ***3706** 7,91103 2022/1377125103  

PRESA FLAMARIQUE, ALBA     ***4737** 7,90104 2022/1377056104  

PEÑA PEREZ, SILVIA     ***8604** 7,89105 2022/1387712105  

LUQUE BREA, RAFAEL     ***1860** 7,88106 2022/1374097106  
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SEVILLA MARTIN, MARIA NURIA     ***5236** 7,87107 2022/1383434107  

GARCIA FERREIRO, ANXO     ***8187** 7,85108 2022/1400613108  

ORTIZ RODRIGUEZ, PEDRO     ***6857** 7,83109 2022/1370560109  

ALVAREZ RICO, VANESSA     ***1904** 7,82110 2022/1384929110  

ABAD MORALES, LUIS ANGEL     ***2096** 7,80111 2022/1369685111  

URGOITI SOLAGAISTUA, MAITE     ***4753** 7,80112 2022/1374393112  

DEL CASTILLO CARRASCO, LOURDES     ***4201** 7,80113 2022/1375460113  

LOPEZ RODRIGUEZ, ADRIAN     ***2003** 7,80114 2022/1376731114  

KORTABARRIA ETXEBERRIA, ANE     ***4515** 7,80115 2022/1384932115  

MANZANO URENDA, MARIA DEL CARMEN     ***4771** 7,80116 2022/1387056116  

VEGA FRAILE, CRISTINA     ***2034** 7,80117 2022/1387334117  

MACÍAS JIMENEZ, MARÍA DEL CARMEN     ***4974** 7,80118 2022/1387945118  

ZALBA ARANA, ALEJANDRO     ***0434** 7,80119 2022/1401139119  

PRIETO SANCHEZ, PABLO     ***3045** 7,79120 2022/1370610120  

GABILONDO LIZARRALDE, AITOR     ***9872** 7,79122 2022/1401133121  

MELERO PÉREZ, RUTH     ***4612** 7,74123 2022/1366360122  

UBEDA SANCHEZ DEL AGUILA, JUAN PEDRO     ***6884** 7,74124 2022/1394338123  

GURUCEAGA CABALLERO, ALAZNE     ***1008** 7,73125 2022/1369324124  

RIVERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE     ***1033** 7,73126 2022/1376863125  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 7,71127 2022/1369068126  

URRUTIA ARRUTI, OLATZ     ***7229** 7,71128 2022/1370486127  

HERNANDEZ NIETO, ANTONIA ISABEL     ***4743** 7,70129 2022/1373121128  

LARRAÑAGA MUGICA, ITZIAR     ***1154** 7,70130 2022/1374128129  

JULIANI DE LA FUENTE, CECILIA     ***3183** 7,70131 2022/1389527130  

COMAS MARTINEZ, VICTOR     ***1363** 7,68132 2022/1386210131  

ARRIETA ARTOLA, MIREN     ***7455** 7,68133 2022/1392893132  

MORENO ALVAREZ, MARIA VICTORIA     ***8407** 7,67134 2022/1366580133  

CUESTA PERNIA, ANA     ***7651** 7,67135 2022/1384772134  

MODREGO LÓPEZ, SARA     ***1693** 7,67136 2022/1387498135  

SAGASETA IRIGOIEN, ALIZIA     ***8035** 7,66137 2022/1369998136  

MACIAS AGUDO, SANDRA     ***0938** 7,66138 2022/1370562137  

LOPEZ GARRIDO, JUAN MANUEL     ***2974** 7,66139 2022/1373000138  

FERNANDEZ GUIRADO, MARIA DOLORES     ***8821** 7,66140 2022/1376890139  

DOMINGUEZ RUIZ, RAQUEL     ***8176** 7,65141 2022/1386853140  

PASCAL JIMENEZ, IRANZU     ***2454** 7,65142 2022/1389731141  

GARCES VAZQUEZ, MARIA     ***4443** 7,63143 2022/1384642142  

LOPEZ CABRERA, LAURA     ***5499** 7,62144 2022/1371565143  

IGARTUA ECHARRI, NAROA     ***7193** 7,62145 2022/1391948144  

RUIZ LOPEZ, MIREN ANGELA     ***4290** 7,61146 2022/1373899145  

ECHEVERRIA VILLATE, UNAI     ***5174** 7,61147 2022/1377003146  

HERNANDEZ ROMERA, NURIA     ***1640** 7,61148 2022/1387085147  

CONDADO BERROCAL, VICTORIANO RAMON     ***5931** 7,60149 2022/1365284148  

IZQUIERDO GONZALEZ, FRANCISCO DE ASIS     ***7184** 7,60150 2022/1401164149  

IZCUE FERNANDEZ, ITZIAR     ***3158** 7,59151 2022/1369975150  

LOPEZ PEREZ, PABLO     ***2721** 7,59152 2022/1372828151  

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,59153 2022/1386798152  

FORGA CASTRESANA, MIQUEL     ***3143** 7,59154 2022/1396787153  

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58155 2022/1369629154  

GONZALEZ TORRECILLAS, INMACULADA     ***0658** 7,58156 2022/1384066155  

ETAYO OLZA, MIGUEL     ***1933** 7,58157 2022/1389082156  

PEREZ RAMON, ISAIAS     ***5928** 7,58158 2022/1393833157  

ARAMBURU AMENABARRO, ANDER     ***3002** 7,58159 2022/1396801158  

GALAN BERMEJO, MARIA ESTHER     ***1000** 7,57160 2022/1374772159  
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MEISTER MONZON, ANA BLANCA     ***9284** 7,57161 2022/1378471160  

MARTIN CAMPOS, MARINA     ***8904** 7,57162 2022/1393794161  

ROMERO TEJERO, MARIA JOSE     ***4791** 7,57163 2022/1394719162  

GARCÍA CABEZAS, JACOB     ***9547** 7,56164 2022/1375151163  

BERMEJO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL     ***1663** 7,56165 2022/1388988164  

ACEREDA PASCUAL, LETICIA     ***5323** 7,56166 2022/1389281165  

VIDAL GARCIA, JAVIER     ***4203** 7,55167 2022/1370299166  

HERNANDEZ SEGURA, ANA MARIA     ***5645** 7,55168 2022/1375014167  

ORTUZAR VILLANUEVA, MAIALEN     ***5039** 7,55169 2022/1381508168  

URMENTE MARCO, ARANCHA     ***6155** 7,55170 2022/1393990169  

PRENDES SANCHEZ, BEATRIZ     ***7681** 7,52171 2022/1393711170  

ARMENDARIZ IPARRAGUIRRE, IZASKUN     ***2196** 7,51172 2022/1369582171  

AGUERRI PUIG, GORKA     ***4880** 7,51173 2022/1384635172  

DIAZ SOTOMAYOR, CRISTINA     ***3874** 7,51174 2022/1384805173  

SERRANO VALLES, CELIA     ***7143** 7,51175 2022/1398078174  

LOZANO MONTENEGRO, JUAN RAMON     ***4913** 7,50176 2022/1367775175  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50177 2022/1380928176  

MARTINEZ TAPIAS, SONIA     ***9194** 7,48178 2022/1368020177  

CAÑADA ERBURU, NICOLAS     ***2450** 7,48179 2022/1369435178  

OLMOS HURTADO, SARA     ***8117** 7,48180 2022/1370007179  

SAN EMETERIO GARCIANDIA, MARTA     ***0715** 7,48181 2022/1381210180  

ARZOZ LANAS, SILVIA     ***9391** 7,46182 2022/1363583181  

MINTEGUI BILBAO, AINHOA     ***4565** 7,46183 2022/1366327182  

ARRUBLA GAMBOA, LEIRE     ***4233** 7,45184 2022/1395056183  

TELLERIA MUGARRA, ITSASO     ***1591** 7,44185 2022/1367227184  

QUIJANO PEREZ, IZARNE     ***2594** 7,43186 2022/1369483185  

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,43187 2022/1370344186  

OCHOA LOPEZ-COZAR, JAVIER     ***4592** 7,43188 2022/1373008187  

AGIRRE SANTAMARIA, LAIDA     ***1334** 7,43189 2022/1385946188  

IGLESIAS ALVAREZ, VANESA     ***7291** 7,43190 2022/1393397189  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,42191 2022/1370653190  

GARCIA BASANTA, SONIA     ***6035** 7,42192 2022/1385721191  

ORTEGA OTERO, MARIA VICTORIA     ***6542** 7,42193 2022/1389327192  

MARZO ENCINA, ANA     ***4065** 7,41194 2022/1365758193  

MONTERO PEREZ, ZAIRA     ***9899** 7,41195 2022/1376319194  

MARTINEZ ALVAREZ, CRISTINA     ***2715** 7,40196 2022/1369491195  

DE LEON HERNANDEZ, MARIA     ***0767** 7,40197 2022/1376596196  

CARAVACA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***0190** 7,37198 2022/1370650197  

LOZANO FONTAN, MARIA DEL MAR     ***0807** 7,37199 2022/1386865198  

DE MIGUEL IBERO, CARLA     ***2897** 7,36200 2022/1365995199  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,36201 2022/1400836200  

IGARTUA MENDIZABAL, GORKA     ***6483** 7,35202 2022/1376742201  

RODRIGUEZ CAMPO, MIRIAM     ***3083** 7,35203 2022/1384716202  

VICENTE MARTIN, VIRGINIA     ***8390** 7,35204 2022/1386769203  

RODRIGUEZ MIRALLES, ANTONIA     ***4086** 7,34205 2022/1367118204  

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,34206 2022/1370434205  

ORTIZ PORRAS, ROCIO     ***5266** 7,34207 2022/1371204206  

ZAMORA PIEDRAFITA, HECTOR     ***5215** 7,34208 2022/1375190207  

ARTACHO MOLINA, ALICIA     ***9480** 7,34209 2022/1393484208  

MANCHA NUÑEZ, LUCIA     ***1667** 7,32211 2022/1373772209  

LOPEZ MARTIN, NURIA     ***8540** 7,31212 2022/1376458210  

LEON VERGARA, ANTONIO JOSE     ***0647** 7,31213 2022/1376818211  

PELAEZ HIDALGO, ANA MARIA     ***7352** 7,31214 2022/1376916212  
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ENGUIDANOS DEL CAMPO, MARIA DE LOS LLANOS     ***5594** 7,30215 2022/1370415213  

MOLINERO TORREA, MARTA     ***2504** 7,30216 2022/1384613214  

ARJONA CASADO, BEATRIZ     ***4455** 7,28218 2022/1393682215  

BUSTINGORRI IRIARTE, IRUNE     ***1555** 7,27219 2022/1365571216  

AMEZCUA PEREZ, ISIDRO     ***3088** 7,27220 2022/1369711217  

QUIROS RIVAS, ELENA DE GRACIA     ***4706** 7,26221 2022/1379480218  

LOPEZ SERRANO, EDUARDO     ***3405** 7,24222 2022/1370432219  

JIMENEZ MARTINEZ, INMACULADA DEL ROCIO     ***1593** 7,24223 2022/1376608220  

MOLINER CARRERES, PATRICIA     ***8827** 7,24224 2022/1393897221  

SAEZ RUIZ, MARIA DOLORES     ***5149** 7,23225 2022/1400952222  

VILLAFRANCA BELLIDO, NEREA     ***0396** 7,22226 2022/1377445223  

ESSOBAI BITANI, FARIDA     ***4033** 7,22227 2022/1393596224  

DE LAS HERAS PALACIOS, OSCAR     ***2451** 7,21228 2022/1370430225  

VEGA GARCIA, PILAR     ***0214** 7,21229 2022/1389199226  

FLAMARIQUE ELORZ, RUTH     ***4852** 7,20230 2022/1369130227  

LARRAZ GAIRIN, JAVIER     ***7064** 7,20231 2022/1384615228  

BORGES TIRADO, ALMUDENA     ***5494** 7,20232 2022/1387467229  

BASTERRECHE YURREBASO, AITOR     ***4726** 7,20233 2022/1391389230  

BLANCART GARCIA, NURIA     ***2764** 7,20234 2022/1395294231  

RODRIGUEZ SANZ, ALFREDO     ***9652** 7,20235 2022/1399879232  

BENITEZ MATEO, JUAN ANTONIO     ***8317** 7,20236 2022/1401080233  

BARRENO RIVERA, ANTONIO JESUS     ***8791** 7,19237 2022/1376982234  

CASADO MARTÍN, SILVIA     ***0522** 7,19238 2022/1385846235  

MUNARRIZ JIMENEZ, ESTIBALIZ     ***1712** 7,18239 2022/1382515236  

PEREZ GARCIA, RAMON GREGORIO     ***4948** 7,17240 2022/1370102237  

DELGADO LORENZANA, MARÍA BEATRIZ     ***4424** 7,16241 2022/1371191238  

DELGADO ALDABALDETRECU, JON     ***4371** 7,16242 2022/1384859239  

FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL     ***6650** 7,15243 2022/1364521240  

SANCHEZ TAMAYO, SARA     ***6256** 7,15244 2022/1390597241  

FIGUEROA GONZALEZ, MARIA SONIA     ***8741** 7,15245 2022/1396240242  

TRIGO RINCON, RAUL     ***9633** 7,14246 2022/1385321243  

ENRIQUEZ GAMEZ, MARIA DEL CARMEN     ***6984** 7,13247 2022/1392651244  

MARRODAN MURO, ISABEL     ***3427** 7,13248 2022/1393710245  

FERNANDEZ PEREIRA, ANDREA     ***3010** 7,13249 2022/1397151246  

HERNÁNDEZ PACHECO, RUYMÁN     ***3748** 7,12250 2022/1376907247  

LOPEZ MORENO, AUGUSTO     ***5410** 7,12251 2022/1392490248  

AMATRIAIN BERMEJO, RAQUEL     ***2256** 7,11252 2022/1385505249  

MBAYA GARCIA, YVETTE     ***2318** 7,11253 2022/1395669250  

LAMAS FERNANDEZ, CARMELA     ***2145** 7,10254 2022/1365276251  

CARDENAS CARRASCO, ALEJANDRO     ***3960** 7,10255 2022/1369727252  

BERNAL SANCHO, MARIA MAYA     ***9947** 7,10256 2022/1375112253  

CARRION NINATANTA, EIDER     ***8225** 7,10257 2022/1375402254  

COSANO ARIZA, ALFONSO ANGEL     ***8672** 7,10258 2022/1382545255  

RIOS ROCHA, JONATHAN     ***0498** 7,10259 2022/1387564256  

LOPEZ LOPEZ, IRENE MARIA     ***3423** 7,10260 2022/1394149257  

HORNERO JIMENEZ, MARTA     ***8225** 7,10261 2022/1397489258  

GUTIERREZ GANGAS, PATRICIA     ***5724** 7,09262 2022/1397715259  

FERNANDEZ PEREZ, SEILA     ***9480** 7,08263 2022/1382165260  

LAITA CONTIN, ANA     ***9381** 7,07264 2022/1372653261  

BARBA LAGOMAZZINI, ROSARIO     ***8613** 7,07265 2022/1394072262  

RECHE GALVEZ, IRENE     ***5041** 7,06266 2022/1369722263  

AYESTARAN MARTINEZ PEÑUELA, INES     ***8470** 7,06267 2022/1370636264  

DIGIACOMO FERNÁNDEZ, ESTHER     ***3740** 7,06268 2022/1376802265  
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MERINO ARANDA, MIGUEL ANGEL     ***5061** 7,06269 2022/1401033266  

FERNANDEZ FERRER, ANA BLANCA     ***7081** 7,05270 2022/1363843267  

MARTINEZ SERRANO, ASUNCION     ***9809** 7,05271 2022/1393062268  

PARRA LÓPEZ, ESTEFANÍA     ***5210** 7,04272 2022/1374691269  

DELGADO CORDERO, MAIDER     ***9820** 7,03273 2022/1363815270  

CAMACHO MONTES, JESUS     ***2059** 7,03274 2022/1381006271  

TAPIA LOPEZ, CARLOS     ***7922** 7,02275 2022/1377732272  

DIAZ BUSTO, PAOLA     ***4289** 7,02276 2022/1386109273  

GAMARRO SALIDO, CINTHYA DEL ROCIO     ***0164** 7,02277 2022/1386710274  

DIAZ GONZALEZ, ROSA ANA     ***2782** 7,01278 2022/1367012275  

RUIZ CAMPOS, LAURA     ***9487** 7,01279 2022/1370647276  

BARBA POZO, ALBA     ***7608** 7,01280 2022/1390010277  

PELEGRIN PUERTAS, JUAN     ***2123** 7,01281 2022/1399505278  

MORAGA ARENAS, MARIO     ***8884** 7,00282 2022/1365406279  

JIMENEZ CARCEL, MARTA     ***5172** 7,00283 2022/1366250280  

DURAN PEREZ, MARTA     ***6079** 7,00284 2022/1373677281  

RUBIO SERRANO, ELENA     ***7028** 6,99285 2022/1370649282  

SERNA ARENAS, JESUS ENRIQUE     ***6612** 6,99286 2022/1377439283  

RODRIGUES LESENDE, ANA LUCIA     ***9075** 6,99287 2022/1381205284  

RODRIGUEZ MORENO, MARIA DEL ROCIO     ***2984** 6,99288 2022/1400843285  

MATEOS-APARICIO AZPITARTE, MAIALEN     ***4799** 6,99289 2022/1401223286  

OCHOA MARTINEZ, ANE     ***1756** 6,98290 2022/1369560287  

MONTES DIAZ, SARA     ***6162** 6,98291 2022/1370057288  

PINA RAMIREZ, MARIA JOSEFA     ***9013** 6,98292 2022/1370368289  

JORDAN GONZALEZ, ESTEFANIA     ***5432** 6,98293 2022/1401008290  

IRIBARREN HUALDE, ANDER     ***2340** 6,97294 2022/1365936291  

TEUS UBANI, LUCIA     ***8073** 6,97295 2022/1366375292  

SANZ GIMENO, ERICA     ***5858** 6,97296 2022/1366789293  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,97297 2022/1370516294  

MATA ANDUJAR, AGUSTIN     ***1549** 6,97298 2022/1377005295  

IDOATE IZCO, PABLO     ***1893** 6,97299 2022/1378440296  

CARDOSO PERERA, JUAN ANDRES     ***5779** 6,97300 2022/1385889297  

ROMAN VILLABONA, XILIA     ***3256** 6,97301 2022/1401025298  

CERECEDA ORTEGA, MARTA     ***1710** 6,96303 2022/1387395299  

GOMEZ VILCHEZ, FRANCISCA     ***1087** 6,95304 2022/1375581300  

CASTILLO BAUTISTA, JUAN CARLOS     ***2016** 6,95305 2022/1376965301  

ARREGUI MONTALVO, AITOR     ***8000** 6,95306 2022/1385381302  

ANTOLIN POSTIGO, ALBERTO     ***0596** 6,95307 2022/1386177303  

JORQUERA JORDAN, ALBA     ***9510** 6,95308 2022/1401210304  

GARRIES MEDINA, ANDREA JUDIT     ***1465** 6,94309 2022/1384589305  

ALBERDI ALCORTA, XABIER     ***9963** 6,92310 2022/1365573306  

GONZALEZ MOLVIEDRO, RAQUEL     ***4226** 6,92311 2022/1367319307  

BAZTAN URSUA, AMAYA     ***7920** 6,92312 2022/1368231308  

MARTIN CALAHORRA, MIRELLA     ***2949** 6,92313 2022/1376610309  

LOIDI TOLOSA, LEIRE     ***1259** 6,92314 2022/1389341310  

ALVAREZ URZAIZ, LORENA     ***1563** 6,92315 2022/1393825311  

SERRANO GARCIA DE DIONISIO, ROSA     ***6002** 6,92316 2022/1394545312  

ZELAIA BARANDIARAN, BEÑAT     ***3228** 6,90317 2022/1376741313  

CLAVEL GOMEZ, PRISCILA     ***2634** 6,90318 2022/1376922314  

ALEGRIA BORDA, ORHANTZA     ***5234** 6,90319 2022/1385674315  

CANCER GIL, ANA     ***0465** 6,90320 2022/1391630316  

BARROSO HERRERA, MARIA MERCEDES     ***7833** 6,90321 2022/1393433317  

DEL CASTILLO CARRASCO, JUAN IGNACIO     ***5760** 6,90322 2022/1393800318  

Página 19 de 32 02/12/2022



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ROMERO MARTINEZ, CARLOS     ***2715** 6,89324 2022/1364708319  

DEL PINO LOPEZ, AURORA     ***7753** 6,89325 2022/1376247320  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,89326 2022/1387866321  

GARCIA CONTRERAS, JUAN FRANCISCO     ***0327** 6,89327 2022/1389939322  

DIEZ TUBET, LEIRE     ***5716** 6,88328 2022/1374385323  

MARTINEZ HERVAS, IRENE     ***7069** 6,88329 2022/1384726324  

EXTREMERA TORRES, URBANO     ***2227** 6,88330 2022/1393236325  

LEGARRETA AGUIRREGOMEZCORTA, AINTZILE     ***6836** 6,88331 2022/1400601326  

RIO POMBO, ADHARA     ***8633** 6,88332 2022/1400786327  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,87333 2022/1370200328  

YOLDI MARTIN, ADRIAN     ***5150** 6,87334 2022/1382096329  

FRANCO RABAL, JUAN PEDRO     ***8732** 6,86335 2022/1376913330  

MUÑOZ FUENTES, ALBERTO     ***5687** 6,85336 2022/1384430331  

ERDOZAIN URTASUN, AMAYA ELISA     ***4113** 6,85337 2022/1387361332  

NOGALES DELGADO, MARIA JESUS     ***8481** 6,85338 2022/1397176333  

SOBRINO RAMOS, ENRIQUE     ***2216** 6,84339 2022/1375162334  

PALACIOS DÍAZ ALDAGALÁN, MARÍA DEL BURGO     ***9568** 6,84340 2022/1376602335  

ARTOLA MADRIGAL, MIREN GARBIÑE     ***0129** 6,84341 2022/1384467336  

IGLESIAS BASCONES, ENRIQUE     ***4772** 6,84342 2022/1385930337  

BLASCO MARTINEZ, DAVID     ***5546** 6,84343 2022/1386028338  

CABURRASI ANDREU, REBECA     ***0184** 6,84344 2022/1386029339  

GARCIA MOLINA, ANTONIO LUIS     ***0350** 6,84345 2022/1389823340  

SANTURTUN ZARRABEITIA, CARLOS     ***7479** 6,84346 2022/1400866341  

MISIEGO DIAZ, NOELIA     ***4605** 6,83347 2022/1386869342  

GOMEZ MESA, TERESA     ***3109** 6,82348 2022/1367327343  

HOLGUIN HIDALGO, ANA GEMA     ***8966** 6,82349 2022/1372917344  

VILLANUEVA GARCIA, NAIARA     ***6667** 6,82350 2022/1384130345  

ESTEBAN FERNANDEZ, ALICIA     ***3814** 6,82351 2022/1396564346  

ROMERO VILLAVERDE, MONICA     ***0767** 6,81352 2022/1377044347  

RUIZ RODRIGUEZ, SONIA     ***7309** 6,81353 2022/1393272348  

TORRES FERNANDEZ, MARIA LUISA     ***0621** 6,81354 2022/1397547349  

RUIZ SEGURA, CARLOS     ***0113** 6,81355 2022/1399591350  

BERENGUER ALCAINE, GABRIEL     ***5840** 6,81356 2022/1401187351  

VILLARROYA MARTINEZ, JOSE LUIS     ***0062** 6,80357 2022/1370354352  

SOUTO PEREZ, RENA     ***7074** 6,80358 2022/1376958353  

CAMBRONERO IBAÑEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9253** 6,80359 2022/1377109354  

RIVAS VARGAS, ANA BELEN     ***0896** 6,80360 2022/1392258355  

ABAD PASCUAL, LORENA     ***6015** 6,80361 2022/1401042356  

ZUBIRI AZANZA, IÑAKI     ***4331** 6,79362 2022/1376184357  

MIRANDA ROLDAN, FRANCISCO     ***2061** 6,79363 2022/1376226358  

JIMENEZ ATOCHE, MARIA DE LAS MERCEDES     ***9103** 6,79364 2022/1377000359  

BRAVO HEREDIA, CLARA     ***1234** 6,79365 2022/1398125360  

GARCIA MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER     ***3380** 6,79366 2022/1399270361  

ALLUE DE BARO, MARIA ELENA     ***2714** 6,78367 2022/1373820362  

MOLINA PEREZ, ALBERTO     ***9947** 6,78368 2022/1374426363  

PEREZ GEA, JUAN ANTONIO     ***9822** 6,78369 2022/1384943364  

GOMEZ GARCIA, MARIA     ***2022** 6,77370 2022/1377425365  

GORRIZ GONZALO, VERONICA     ***1268** 6,77371 2022/1393832366  

BACHIR AGUINAGA, HAKIMA     ***0697** 6,77372 2022/1393971367  

MUÑOZ JIMENEZ, JENNIFER     ***2882** 6,77373 2022/1400674368  

MENA LOPEZ, VANESSA     ***4413** 6,76374 2022/1387668369  

CASTILLO FLORISTAN, MARIA VICTORIA     ***2252** 6,76375 2022/1389145370  

DAVILA REY, DAVID     ***3727** 6,76376 2022/1393515371  
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HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,75377 2022/1365539372  

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAUL     ***3495** 6,75378 2022/1375384373  

REDONDO CHACON, MARIA TERESA DEL PILAR     ***7931** 6,75379 2022/1391216374  

CIRIA GONZÁLEZ, MARTA     ***5962** 6,74380 2022/1369677375  

BUENO TERRES, SARA     ***5867** 6,74381 2022/1370298376  

BERROZPE LOPEZ, MARIA ISABEL     ***4225** 6,74382 2022/1374466377  

CARMONA REYES, FRANCISCO MANUEL     ***5507** 6,74383 2022/1376803378  

URIZAR SAENZ, ALICIA TANIA     ***6481** 6,73384 2022/1376706379  

VADILLO RODRIGUEZ, PATRICIA     ***0835** 6,73385 2022/1376828380  

PALOMINO FERNANDEZ, FERNANDO     ***4781** 6,73386 2022/1384193381  

SALAZAR COCA, CARLOS     ***1454** 6,73387 2022/1386779382  

GARCES GALVEZ, BEATRIZ     ***4523** 6,73388 2022/1401232383  

CHOURRAUT AGUIRRE, ALFREDO     ***4488** 6,72389 2022/1370547384  

GARCIANDIA TELLERIA, FELIX     ***9594** 6,72390 2022/1400220385  

GÓMEZ QUIJADA, JULIO     ***1925** 6,71391 2022/1374951386  

BELTRÁN LÓPEZ DE COCA, JOSÉ DOMINGO     ***4241** 6,71392 2022/1378794387  

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,71393 2022/1386815388  

VINUESA GÓMEZ, PABLO     ***3884** 6,71394 2022/1393952389  

ARROYO ROMERO, FATIMA     ***1416** 6,70395 2022/1370455390  

CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,70396 2022/1376903391  

JAUNARENA PORTILLO, HILARGI     ***4305** 6,70397 2022/1394044392  

ORDOÑEZ CABELLO, JESUS     ***0086** 6,69398 2022/1400378393  

RAMOS ROBLES, CAROLINA     ***6710** 6,68399 2022/1400705394  

SANZ OLCOZ, LAURA     ***3616** 6,67400 2022/1366392395  

GIL GIL, JUAN CARLOS     ***5333** 6,67401 2022/1379246396  

VEA GUILLEN, MARIA     ***0597** 6,67402 2022/1393028397  

RIBE CHIVITE, MARIA JESUS     ***5545** 6,66403 2022/1365933398  

OTEIZA RIPODAS, GARAZI     ***2415** 6,66404 2022/1376476399  

MORAN GARCIA, JOSE ANTONIO     ***8427** 6,66405 2022/1377070400  

DEL CAMPO MANZANO, CRISTINA     ***4546** 6,66406 2022/1385967401  

NICOLAS CARRETE, ELENA     ***5341** 6,65407 2022/1376352402  

AGUILAR FERNANDEZ, JUAN MIGUEL     ***7471** 6,65408 2022/1377071403  

GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 6,64409 2022/1370343404  

LORA CASASOLA, ANA     ***3276** 6,64410 2022/1376819405  

GARCIA QUIROS, RAQUEL     ***4130** 6,64411 2022/1394035406  

GARCIA CRESPO, MARIA DE LOS ANGELES     ***5219** 6,63412 2022/1373115407  

OTERO DOVAL, ANTONIO     ***5626** 6,63413 2022/1386998408  

ESTEVEZ ABEYTUA, DIEGO     ***4817** 6,63414 2022/1391273409  

RESCALVO GARCIA, MARIA YOLANDA     ***8525** 6,62415 2022/1369800410  

APARICIO GALLEGO, VICTOR MANUEL     ***6163** 6,62416 2022/1376653411  

MARTIN GARCIA, SERGIO JOSE     ***2582** 6,62417 2022/1376749412  

DE LA ORDEN REYES, CRISTINA     ***0743** 6,62418 2022/1384868413  

SERRANO MORENO, GUILLERMO DE BORJA     ***9330** 6,61419 2022/1364885414  

ETAYO SUBERVIOLA, ANDREA     ***2652** 6,61420 2022/1369462415  

DEL PINO CASTILLO, INMACULADA     ***5167** 6,61421 2022/1377059416  

CALERO GARRIDO, MARIA EUGENIA     ***0332** 6,61422 2022/1387160417  

GARBAYO BERRADRE, CLARA     ***9831** 6,60423 2022/1368224418  

MENTASTE SANCHEZ, DIEGO MARTIN     ***4677** 6,60424 2022/1369962419  

VERDEJO SANCHEZ, OSCAR     ***7078** 6,60425 2022/1372650420  

LARUMBE CHIVITE, GOTZON     ***1228** 6,60426 2022/1376073421  

ANGUITA CASTILLO, MARIA BELEN     ***2053** 6,60427 2022/1376370422  

JIMENEZ MARTIN, GUSTAVO     ***1905** 6,60428 2022/1384838423  

URRUTXUA ARRIORTUA, AITOR     ***3384** 6,60429 2022/1386932424  
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FUENTES PLEITE, MONICA     ***3745** 6,60430 2022/1397206425  

RODRIGUEZ SANCHEZ ESCALONILLA, NAZARET     ***0403** 6,59431 2022/1366959426  

CALAVIA RODRIGUEZ, BEATRIZ     ***3973** 6,58432 2022/1373838427  

SERRANO PRADOS, CARLOS     ***2119** 6,58433 2022/1376348428  

CASADO GARROCHO, ARANZAZU     ***0416** 6,58434 2022/1401053429  

MURGA FERNANDEZ, CARLA ARRATE     ***2829** 6,57435 2022/1372506430  

DELGADO MORENO, GUSTAVO RAFAEL     ***1819** 6,57436 2022/1376898431  

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,57437 2022/1384993432  

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUE     ***9730** 6,57438 2022/1385476433  

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,56439 2022/1370113434  

CORTES DIAZ, MARIO     ***6172** 6,56440 2022/1373843435  

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,56441 2022/1376603436  

PALOMAS CUESTA, MARIA INMACULADA     ***5346** 6,56442 2022/1389185437  

ALCALDE MIR, MARÍA CRISTINA     ***2928** 6,56443 2022/1393008438  

VAZQUEZ BARREIRO, SILVIA     ***5139** 6,55444 2022/1366225439  

PEREZ ROLDAN, FUENSANTA     ***6463** 6,55445 2022/1376210440  

RABAZO MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***7206** 6,55446 2022/1386991441  

MONCAYO MATA, BEATRIZ     ***9036** 6,55447 2022/1387648442  

OLIVARES DIAZ, ALEJANDRO     ***5701** 6,55448 2022/1397693443  

ALBA TORIBIO, FRANCISCO JOSE     ***2725** 6,54449 2022/1370693444  

CORNAGO MURILLO, EDUARDO     ***2230** 6,54450 2022/1371306445  

NIETO GALLARDO, AMAYA DEL CARMEN     ***5059** 6,54451 2022/1375545446  

TERUEL INGELMO, ELENA     ***6109** 6,54452 2022/1384443447  

MAEZTU GARCIA DE GALDIANO, IRANZU     ***4604** 6,53453 2022/1371929448  

FERNANDEZ SANTIAGO, SONIA     ***1164** 6,52454 2022/1369908449  

LUENGO ORTEGA, ALVARO     ***8475** 6,52455 2022/1370203450  

LLONA CARCEDO, IELTXU KARMEL     ***7588** 6,52456 2022/1370274451  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AINARA     ***9306** 6,52457 2022/1374062452  

CARO APARICIO, JAVIER     ***7631** 6,52458 2022/1400314453  

FRAILE SAENZ, MARIA DOLORES     ***8916** 6,52459 2022/1401060454  

MONZO JIMENEZ, LUIS ANTONIO     ***3645** 6,51460 2022/1374498455  

GARCIA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL     ***4568** 6,51461 2022/1374945456  

MARTINEZ ANDREU, MARIA DOLORES     ***1432** 6,51462 2022/1393072457  

IBAÑEZ CAMPINO, MARIA     ***4373** 6,51463 2022/1393610458  

DIAZ ORO, CRISTINA     ***5839** 6,51464 2022/1393916459  

TERRON MORCILLO, PEDRO ALBERTO     ***4357** 6,50465 2022/1373055460  

ARRANZ BLANCO, BEGOÑA     ***8657** 6,50466 2022/1375093461  

LORENZO ROJO, ALICIA     ***9394** 6,50467 2022/1376280462  

USTARROZ APESTEGUIA, IMANOL     ***1114** 6,50468 2022/1398997463  

MARTINEZ GALLARDO, MARIA ISABEL     ***2541** 6,49469 2022/1365096464  

GARCIA SANCHEZ, DANIEL     ***1533** 6,49470 2022/1366276465  

DUEÑAS OLMO, MARCELINO     ***5210** 6,49471 2022/1371691466  

ZURERA HERRUZO, ERNESTO PABLO     ***3521** 6,49472 2022/1376560467  

GOMEZ UTIEL, ANGEL     ***6863** 6,49473 2022/1395943468  

GARCIA MARTINEZ, SAMUEL     ***5479** 6,48474 2022/1370376469  

CANDIL RODRIGUEZ, RUBEN GABRIEL     ***0655** 6,47475 2022/1394305470  

GARCIA SANCHEZ, IRENE     ***3195** 6,46476 2022/1366243471  

ZAMARRIPA FERNANDEZ, LEIRE     ***1764** 6,46477 2022/1367097472  

FERNANDEZ ALONSO, JOSE MIGUEL     ***3691** 6,46478 2022/1370085473  

SALDIAS SALABERRI, NAIARA     ***1644** 6,46479 2022/1375611474  

ARDAIZ USOZ, SILVIA     ***9879** 6,46480 2022/1377105475  

TORRES MARTINEZ, SARA     ***0078** 6,46481 2022/1377111476  

PEREZ URZAIZ, SILVIA     ***1536** 6,46482 2022/1385793477  
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MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL     ***6152** 6,46483 2022/1394112478  

LORENTE LEDESMA, RUBEN     ***6297** 6,45484 2022/1401106479  

CAMBIASO HOTT, ANTONIETTA     ***9016** 6,44485 2022/1375909480  

GONZALEZ BENGOECHEA, ANE     ***2353** 6,44486 2022/1376655481  

ROITEGUI URBIOLA, SUSANA     ***1676** 6,44487 2022/1384522482  

JURIO IRIARTE, DIEGO     ***2428** 6,44488 2022/1387667483  

DELGADO SALAS, MARIA TERESA     ***2661** 6,44489 2022/1392365484  

NAVARRO GARCIA, DAVID     ***2192** 6,43490 2022/1365160485  

OTERMIN CRISTOBAL, YOANA     ***4695** 6,42491 2022/1366879486  

ILUNDAIN IROZ, MIKEL     ***1692** 6,42492 2022/1370199487  

ALONSO REQUENA, ALBA LUCÍA     ***3113** 6,42493 2022/1374471488  

FERNANDEZ HERRERO, PAULA     ***9088** 6,42494 2022/1376391489  

GARVI LOPEZ, MARIA DEL MAR     ***2800** 6,42495 2022/1390252490  

RODRIGUEZ GOMEZ-SEGURA, CRISTINA     ***0779** 6,42496 2022/1393007491  

GONZALEZ MONSEÑY, MARIA GRACIA     ***1490** 6,41497 2022/1367686492  

CAÑAMERO MARTIN, ALEJANDRO     ***0180** 6,40498 2022/1367132493  

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,40499 2022/1369876494  

JIMENEZ ATOCHE, JOSE ANTONIO     ***9103** 6,40500 2022/1370565495  

IGLESIAS GONZALEZ, PABLO IGNACIO     ***2437** 6,40501 2022/1373088496  

LOPEZ MARTINEZ, LORENA     ***0318** 6,40502 2022/1376643497  

TEJADA GASSET, MARIA CARMEN     ***2927** 6,40503 2022/1401121498  

GOMEZ LEAL, MARIA INMACULADA     ***0363** 6,39504 2022/1381901499  

HERNÁNDEZ USOZ, ITZIAR     ***4743** 6,38505 2022/1366048500  

ORTEGA PEREZ, MIRIAM     ***2273** 6,38506 2022/1371916501  

MONTIEL FERNANDEZ, MARIA     ***1947** 6,38507 2022/1386091502  

PALACIOS CORDON, JORGE     ***9154** 6,38508 2022/1387186503  

JIMENEZ MARTINEZ, MARIA     ***3378** 6,38509 2022/1394334504  

GONZALEZ DE LANGARICA DIEZ, CARLOS     ***0497** 6,37510 2022/1370250505  

ORDUNA DENA, FRANCISCO     ***4063** 6,37511 2022/1372001506  

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL     ***4394** 6,36512 2022/1369945507  

ORTIZ GARCIA, GARAZI     ***0920** 6,35513 2022/1376973508  

POLO GANGOSO, RAQUEL     ***4318** 6,35514 2022/1393913509  

MORALES ARQUELLADAS, RUBEN     ***2186** 6,34515 2022/1373413510  

CANSADO MORENO, INMACULADA     ***3828** 6,34516 2022/1376052511  

RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL     ***5279** 6,34517 2022/1386236512  

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,33518 2022/1377102513  

PRIETO SANTOS, ANA ROSA     ***9907** 6,33519 2022/1401176514  

PARRA PARRA, ANA MARIA     ***9478** 6,32520 2022/1377413515  

FIGUEREDO PEREIRA, MARÍA TERESA     ***2555** 6,32521 2022/1384904516  

ASO ROCA, LIDIA     ***7095** 6,32522 2022/1388906517  

MARTINEZ AXPE, YUREMA     ***5326** 6,32523 2022/1394184518  

VILA GUARDADO, SANDRA     ***4221** 6,31524 2022/1365866519  

BENITEZ RAMOS, MIGUEL     ***5540** 6,31525 2022/1376390520  

TRUJILLO GOMEZ, ANA BELEN     ***8414** 6,31526 2022/1379014521  

RUIZ SAIZ, ELIA     ***3722** 6,31527 2022/1384806522  

ROPA GONZALEZ, INMACULADA     ***2702** 6,30528 2022/1370503523  

GURUCHARRI SAN MARTIN, GORETTI     ***0068** 6,30529 2022/1372183524  

MARTINEZ MARTINEZ, SARA     ***5957** 6,30530 2022/1377023525  

SAENZ-DIEZ CASTROVIEJO, CLARA     ***6300** 6,30531 2022/1377083526  

MONTALBAN HERNANDEZ, DAVID     ***2813** 6,30532 2022/1386737527  

ROJAS LUCENA, GEMA MARIA     ***8675** 6,30533 2022/1386959528  

DARIAS FUENTES, RITA     ***2991** 6,30534 2022/1387131529  

ARRIAZU SOLA, ADORACION     ***4436** 6,30535 2022/1401181530  
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GOMEZ MEDINA, MONICA     ***4514** 6,29536 2022/1375468531  

GIRON VEGA, JOSE MANUEL     ***6857** 6,29537 2022/1387471532  

CANTERA GARZON, MARIA DEL CARMEN     ***3474** 6,29538 2022/1389507533  

ROMERO SANCHEZ, RAFAEL JESUS     ***5834** 6,29539 2022/1393704534  

RIPERO LARRAYOZ, BEATRIZ     ***8966** 6,28540 2022/1377978535  

DIEZ CUBEIRO, JULIO     ***9250** 6,28541 2022/1393795536  

TRAPOTE DEL CANTO, MARIA CELSA     ***7714** 6,27542 2022/1387079537  

NIETO BLANCO, REBECA     ***2423** 6,27543 2022/1394163538  

GUECEB COSSIO, DAVID-AMIN     ***0854** 6,26544 2022/1363614539  

TXOPERENA ELOSEGI, IBON     ***9921** 6,26545 2022/1370625540  

ZARRIAS PARRAGA, JUAN     ***6273** 6,26546 2022/1375980541  

PIEDRA COBO, MIGUEL ANGEL     ***4523** 6,26547 2022/1382401542  

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA MAGDALENA     ***7965** 6,25548 2022/1365112543  

CUELLAR SEVILLA, MARIA JOSE     ***5400** 6,25549 2022/1372798544  

PUEYO MOLER, AMAIA MIREN     ***4117** 6,25550 2022/1387420545  

RODRIGUEZ PACIOS, INES     ***2917** 6,25551 2022/1394105546  

SANCHEZ CORTAIRE, CRISTINA     ***4974** 6,24552 2022/1371800547  

DE LA TORRE CALZADA, SILVIA     ***3866** 6,23553 2022/1373309548  

SALINAS BERRIO, ELENA     ***1670** 6,22554 2022/1363572549  

LOPEZ JIMENEZ, VANESA     ***9348** 6,22555 2022/1397690550  

GRAÑA CARBALLAL, JAVIER     ***1769** 6,21556 2022/1384825551  

LOPEZ ARANAZ, YOLANDA     ***4511** 6,20557 2022/1369525552  

MARTINEZ PASCUAL, RUBEN     ***0786** 6,20558 2022/1371519553  

GARCIA SORIA, ANDREA     ***1767** 6,20559 2022/1384760554  

RAMIREZ CARMONA, SARA     ***2820** 6,20560 2022/1390785555  

VAZQUEZ ALVAREZ, LORENA     ***8233** 6,20561 2022/1401097556  

GARCIA SIMON, MONICA     ***2765** 6,19562 2022/1387137557  

BILEQUERA MAKENDENGUE, ESTIVEN LUIS     ***8882** 6,18563 2022/1368999558  

CAÑADAS PASCUAL, JESUS     ***2234** 6,18564 2022/1375193559  

TRE MEDINA, MARIA DE LOS ANGELES     ***7731** 6,17565 2022/1387344560  

MARTINEZ AXPE, IBAI     ***5326** 6,17566 2022/1394193561  

VELEZ ITURBE, JON     ***9851** 6,16567 2022/1374511562  

UNZUE FERNANDEZ, ASIER     ***2440** 6,16568 2022/1376788563  

PAMPIN CARMONA, MIGUEL ANGEL     ***7218** 6,16569 2022/1381978564  

FOUCE REGUEIRO, INMACULADA     ***4282** 6,16570 2022/1387535565  

BEJAR ALONSO, ESTHER MARIA     ***3409** 6,15571 2022/1385961566  

PEREIRA ALDREY, PABLO     ***1128** 6,15572 2022/1393747567  

LORA FLORES, MERCEDES     ***4472** 6,14573 2022/1376291568  

GONZALEZ GONZALEZ, SANDRA     ***6558** 6,14574 2022/1381397569  

ESCAMILLA BACA, ANDRES     ***3576** 6,14575 2022/1384817570  

MONTERO ORTEGA, MARIA DE RUS     ***5370** 6,14576 2022/1393576571  

ESCOT RAMIREZ, ALBERTO TOMAS     ***3610** 6,12577 2022/1376666572  

GOMEZ LOPEZ, MARIA PILAR     ***5834** 6,12578 2022/1377951573  

ZARAGÜETA ZUBILLAGA, ANA     ***0949** 6,10579 2022/1364047574  

MARTIN GOMEZ, VICTORIA     ***9650** 6,10580 2022/1370703575  

MARTINEZ ANOCIBAR, LOREA     ***1423** 6,10581 2022/1375121576  

ORGAZ LOPEZ, MARÍA INMACULADA     ***5455** 6,10582 2022/1386031577  

HIDALGO MANSILLA, JUAN     ***3143** 6,10583 2022/1401021578  

CORCUERA MARTINEZ, RAQUEL     ***3332** 6,09584 2022/1367090579  

RUIZ URRA, AINHOA     ***0714** 6,09585 2022/1370382580  

LUCAS LARRAGA, SERGIO     ***1769** 6,09586 2022/1384681581  

MORENO IBAÑEZ, MARIA DOLORES     ***1929** 6,09587 2022/1387115582  

IRURITA MORALES, MIGUEL     ***2973** 6,09588 2022/1398105583  
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SORIANO AGUADO, ISABEL     ***9795** 6,08589 2022/1370106584  

PAREJA RUIZ, CUSTODIO     ***3153** 6,08590 2022/1377129585  

PEREZ CARBALLEIRA, CARMEN     ***7608** 6,07591 2022/1365975586  

RODRIGUEZ GUILLEN, VIRGINIA     ***0022** 6,07592 2022/1389367587  

SALDAÑA ROMERO, BRANDO ANDRES     ***4144** 6,06593 2022/1367306588  

QUINTERO SALGUERO, SALVADOR CARMELO     ***3862** 6,06594 2022/1369994589  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,06595 2022/1387465590  

ULZURRUN MARTINEZ, CARMEN CONSUELO     ***4376** 6,06596 2022/1396041591  

ZAMORA RUIZ, JAVIER     ***5294** 6,05597 2022/1369918592  

BLANCO MORENO, ALICIA     ***5396** 6,05598 2022/1376504593  

ORODEA MARTINEZ, MARTA     ***0644** 6,05599 2022/1394079594  

RUIZ BENITEZ, MARIA     ***5886** 6,03600 2022/1370532595  

LIZARRAGA PUY, SERGIO     ***2434** 6,02601 2022/1369715596  

UREÑA MAYENCO, JUAN     ***5403** 6,02602 2022/1373930597  

AGUIRRE GOMEZ, EGUZKIÑE     ***5596** 6,01603 2022/1374441598  

SANTOS MARTINEZ, MANUEL RAMON     ***3841** 6,01604 2022/1400160599  

OCHOA SUSAVILA, ERNESTO MATIAS     ***4163** 6,00605 2022/1370720600  

FERNANDEZ OTERO, ROSANA     ***5276** 6,00606 2022/1374776601  

ROJAS RODRIGUEZ, MANUEL     ***9520** 6,00607 2022/1375310602  

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,00608 2022/1376553603  

ORTEGA RAMOS, JOSE LUIS     ***3758** 6,00609 2022/1384281604  

VILCHEZ ESPEJO, ESTELA MAR     ***7237** 6,00610 2022/1384871605  

URSUA ECHEVERRIA, MARTA     ***4102** 6,00611 2022/1387518606  

GARCIA VILLARREAL, RAQUEL     ***9109** 6,00612 2022/1387637607  

DIAZ ACOSTA, JORGE     ***4107** 6,00613 2022/1394349608  

BALSERA CAMPOS, ROBERTO     ***6599** 5,99614 2022/1384982609  

ARIGITA PEREZ, MARIA CARMEN     ***3957** 5,98615 2022/1391768610  

HERMOSO DE MENDOZA DE ACHAGA, MARTA     ***0253** 5,98616 2022/1401212611  

VIEIRO TORRES, INMACULADA     ***8053** 5,96617 2022/1394107612  

RIOS PUENTE, ANA ISABEL     ***8574** 5,95618 2022/1369833613  

RODRIGUEZ GUEMBE, ISABEL     ***0894** 5,94619 2022/1365636614  

ARMENDARIZ LOPEZ, MARIA     ***0785** 5,94620 2022/1368658615  

FUNES ORTEGA, ISABEL MARIA     ***6498** 5,94621 2022/1369552616  

OYARBIDE ELIZONDO, MIKEL     ***3099** 5,94622 2022/1376679617  

CIRIZA MURUGARREN, JON     ***1273** 5,94623 2022/1395708618  

ROYO PEREZ, NURIA     ***9143** 5,93625 2022/1394273619  

DEL CAMPO ISABA, ANA ISABEL     ***7709** 5,92626 2022/1387567620  

ORTIGOSA RUIZ, DIEGO     ***2606** 5,92627 2022/1393924621  

DE CIRIA COSCULLUELA, ANA SILVIA     ***5330** 5,91628 2022/1401217622  

GUTIERREZ LOBON, ENRIQUE FRANCISCO     ***9392** 5,90629 2022/1365013623  

IBAÑEZ MORO, RAFAEL     ***3605** 5,90630 2022/1393521624  

PEREZ LARRAMBEBERE, MARIA PILAR     ***5697** 5,89631 2022/1363586625  

APARICIO PELAZ, ANA BELEN     ***6940** 5,89632 2022/1401032626  

AGUIRREBENGOA MARTIN, NOEMI     ***6154** 5,88633 2022/1370335627  

URIEL GIL, IRATXE     ***5577** 5,88634 2022/1370654628  

DOPAZO ACHOTEGUI, JORGE     ***4546** 5,86635 2022/1372520629  

VEA GUILLEN, CLARA     ***1300** 5,86636 2022/1384346630  

MARTINEZ DE LEZEA FRANCES, ESTIBALIZ     ***7852** 5,85637 2022/1370630631  

LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,85638 2022/1393448632  

RODRIGUEZ ESTEBAN, ROMINA     ***1062** 5,84639 2022/1401200633  

REQUENA MESA, DAVID     ***1807** 5,83640 2022/1376046634  

FERNANDEZ UGARTE, ANA ISABEL     ***3060** 5,81641 2022/1369820635  

ORBEA JIMENEZ, ESTIBALITZ NEREA     ***6195** 5,80642 2022/1369803636  
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MUÑOZ GONZALEZ, ANA ISABEL     ***4950** 5,80643 2022/1376302637  

RODADO GARRIGOS, MARIA JESUS     ***3882** 5,80644 2022/1400691638  

EXPOSITO DIAZ, LIDIA     ***3688** 5,79645 2022/1380707639  

OYA DIAZ, SERGIO     ***4076** 5,78646 2022/1374153640  

REY ORTUBAY, JOSE MIGUEL     ***6684** 5,78647 2022/1385499641  

AZCONA ARRAIZA, SARA     ***4485** 5,78648 2022/1394536642  

JAUREGUI OYARBIDE, XABIER     ***2554** 5,76649 2022/1374451643  

CASTELLANOS PARREÑO, MARINA     ***8787** 5,76650 2022/1377032644  

RAYA RETAMERO, EDUARDO     ***2587** 5,72651 2022/1401113645  

JIMENEZ BARRON, SONIA MARGARITA     ***0454** 5,71652 2022/1400879646  

ANSUATEGUI GARDE, ESTIBALIZ     ***0882** 5,69654 2022/1372279647  

RECIO MATAS, FRANCISCO JAVIER     ***0291** 5,67655 2022/1368715648  

FERNANDEZ MENENDEZ, MAITANE     ***8400** 5,66656 2022/1378705649  

SAURA BLANCO, MARIA CRISTINA     ***6061** 5,63657 2022/1372284650  

CASTILLO PAJUELO, JOSE ANTONIO     ***5411** 5,62658 2022/1371653651  

BARRIONUEVO LÓPEZ, MARIA DOLORES     ***4037** 5,61659 2022/1370193652  

PEREZ ARREBOLA, RAIMUNDO     ***4145** 5,61660 2022/1383497653  

LANDA LAPARTE, ESPERANZA     ***4734** 5,61661 2022/1384189654  

CARRASCO MARTIN, LAURA     ***9121** 5,60662 2022/1377072655  

SODUPE VILLARO, NATALIA     ***7440** 5,60663 2022/1385430656  

REINA QUESADA, MARIA DOLORES     ***2068** 5,60664 2022/1393961657  

RODRIGUEZ GALLEGOS, MARIA DOLORES     ***5081** 5,56665 2022/1393893658  

PRIETO ANTÓN, ANA BELÉN     ***5111** 5,50666 2022/1370292659  

ORTEGA DE LEON, LETICIA     ***8392** 5,50667 2022/1376843660  

SORIANO PADILLO, MARIA TERESA     ***8209** 5,44668 2022/1393980661  

URRUTIA ZABALZA, MARIA ARANZAZU     ***2737** 5,40669 2022/1381892662  

BORRAJO AMAT, MARIA DEL CARMEN     ***6379** 5,40670 2022/1390788663  

FERNANDEZ GARCIA, CARLOS     ***7363** 5,38671 2022/1382929664  

PÉREZ CASI, MILAGROS     ***2160** 5,34672 2022/1401086665  

MARTIN MARIN, LUIS JULIAN     ***4604** 5,32673 2022/1373875666  

MENDOZA AGIRRE, GARAZI     ***2191** 5,26674 2022/1369612667  

GARCIA SALVADOR, GONZALO     ***1641** 5,24675 2022/1401168668  

MORALES ALONSO, ISABEL MARIA     ***9930** 5,18676 2022/1376841669  

PASTOR OLLOBARREN, AMANDA     ***5828** 5,16677 2022/1370275670  

MORALES RUIZ, MARIA DEL PILAR     ***1759** 5,16678 2022/1395186671  

FERNANDEZ FUENTES, MATILDE     ***0675** 5,00679 2022/1369822672  

BAZ CALVO, JOSE MARIA     ***2165** 0,00680 2022/1366433673  

CAPILLA BERTOS, ALVARO     ***7243** 0,00681 2022/1369070674  

URBANIAK DRUBKOWSKA, MALGORZATA     ***2833** 0,00682 2022/1369618675  

PEREZ ARNAIZ, AROA     ***6826** 0,00683 2022/1370277676  

IBAÑEZ PRIOR, MIGUEL     ***6728** 0,00684 2022/1370533677  

OSUNA PALMA, EDUARDO     ***5700** 0,00685 2022/1370631678  

RODRÍGUEZ LEDESMA, IRENE     ***3728** 0,00686 2022/1370638679  

HERNANDEZ GARCIA, ALICIA     ***0118** 0,00687 2022/1371707680  

DE LA CARRERA LEAL, AURORA     ***1316** 0,00688 2022/1371822681  

TORRES CASADO, BEATRIZ     ***2824** 0,00689 2022/1372286682  

RONDAN JUSTRIBO, ANTONI     ***3260** 0,00690 2022/1373110683  

BENAVENTE ORTIZ, ELOISA     ***4796** 0,00691 2022/1373594684  

MARÍN CAÑADO, ROCIO     ***3950** 0,00692 2022/1373972685  

ZAMORA SANFRANCISCO, MARTA     ***9598** 0,00693 2022/1374168686  

RUBIRA VALERO, CRISTINA     ***4975** 0,00694 2022/1375790687  

HERMOSO OSES, MARIA NIEVES     ***9266** 0,00695 2022/1376197688  

BOIX LOPEZ, SILVIA     ***8829** 0,00696 2022/1376405689  
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OGAYAR PONCE, MARIA DOLORES     ***5030** 0,00697 2022/1377006690  

AYUSO MORA, ALMUDENA     ***6669** 0,00698 2022/1377084691  

URSUA AISA, ANA ISABEL     ***8468** 0,00699 2022/1378379692  

PUIGSERVER ALOU, APOL·LONIA MARIA     ***8317** 0,00700 2022/1379585693  

VICARIO DIEZ, EDUARDO     ***5178** 0,00701 2022/1380536694  

DE LOS REYES SANCHEZ, LAURA     ***1973** 0,00702 2022/1381427695  

DE DIEGO MORILLO, AMELIA     ***4246** 0,00703 2022/1382836696  

PIÑATARO GOMEZ, PABLO     ***5751** 0,00704 2022/1384270697  

MARTINEZ GALILEA, IDOIA     ***4671** 0,00705 2022/1384312698  

MONGE BLESA, ANGELA     ***6900** 0,00706 2022/1384595699  

APELLANIZ ZUBIRI, ANA MARIA     ***1793** 0,00707 2022/1384611700  

MORALES JIMENEZ, MIGUEL SEMIDAN     ***2625** 0,00708 2022/1384927701  

ANSORENA GUTIERREZ, MIKEL     ***3727** 0,00709 2022/1385685702  

MOHAND BIEL, VERONICA     ***3202** 0,00710 2022/1386881703  

MANRIQUE ALONSO, MIREN JAIONE     ***2416** 0,00711 2022/1387088704  

ESPILLA ARRIETA, IONE     ***4111** 0,00712 2022/1387229705  

PUÑAL IGLESIAS, CARLOS MANUEL     ***0804** 0,00713 2022/1393627706  

VALDEOLIVAS JATIVA, LAURA     ***2560** 0,00714 2022/1393783707  

FERNANDEZ GALINDO, IGNACIO     ***4068** 0,00715 2022/1394067708  

MEDINA HERRERA, FRANCISCO JAVIER     ***0188** 0,00716 2022/1394116709  

PELLON RODRIGUEZ, MARIA ENCARNACION     ***1210** 0,00717 2022/1394824710  

MARTINEZ NAVARRETE, JOSE ANTONIO     ***8002** 0,00718 2022/1395197711  

PLATA MAQUEDA, CELIA     ***6979** 0,00719 2022/1396295712  

IDIAQUEZ QUINTANA, MARIA JESUS     ***7567** 0,00720 2022/1396772713  

PRIETO RODRIGUEZ, LORENZO     ***8950** 0,00721 2022/1398955714  

GARGALLO TOMAS, ALEJANDRO     ***8798** 0,00722 2022/1399012715  

LLERA GAYARRE, MARIA     ***1760** 0,00723 2022/1399232716  

ESPARZA EZCURRA, UXUE     ***4079** 0,00724 2022/1400420717  

CORDERO ALONSO, ANDRES     ***7713** 0,00725 2022/1401152718  
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DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,711 2022/13940651 PI

MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA     ***7185** 9,502 2022/13659412 PI

MARTINEZ JIMENEZ, SONIA     ***2222** 9,395 2022/13659093 PI

ALDAY SOBEJANO, PABLO     ***1762** 9,049 2022/13886534 PI

AYESTARAN ARCEIZ, LEYRE LOREA     ***1654** 9,0110 2022/13703535 PI

LOPATNIKOV ROJO, DANIEL     ***1405** 8,8417 2022/13662236 PI

REVIRIEGO REINALDO, NOEMI     ***6124** 8,6332 2022/13870267 PI

CANO SANCHEZ, LUIS ALFONSO     ***5614** 8,6333 2022/13899058 PI

ORTEGA RODRIGUEZ, SARA     ***1744** 8,5735 2022/13940339 PI

PORRAS GIL, CELIA     ***2291** 8,5437 2022/138603010 PI

GARCIA BURGOS, MARIA JESUS     ***5216** 8,5040 2022/138567511 PI

GARCIA MARTINEZ, DANIEL     ***4980** 8,4544 2022/138495212 PI

GÓMEZ CABEZÓN, MARTA     ***9687** 8,4445 2022/136358013 PI

HERNANDEZ CALABRUS, SALVADOR     ***2766** 8,4347 2022/138364114 PI

LOPEZ OLABARRIA, IZASKUN     ***6971** 8,4050 2022/136574115 PI

GOMEZ ARANDA, RODRIGO     ***2227** 8,3852 2022/139658916 PI

ORTEGA ESCUDERO, NICOLAS     ***0402** 8,2462 2022/139434017 PI

RUIZ ALONSO, VIRGINIA     ***3431** 8,2364 2022/138982218 PI

GARRALDA IRIARTE, AITOR     ***1378** 8,1671 2022/137506419 PI

BARRONDO ECHEZARRETA, ANE     ***7112** 8,1078 2022/140096520 PI

SANZ ORTEGA, RAQUEL     ***9732** 8,0781 2022/139390521 PI

RUIZ PÉREZ, GERMÁN     ***2901** 7,9989 2022/136962722 PI

LASAGA SANCHEZ, PAULA     ***0869** 7,9890 2022/137058223 PI

SESMA CARLOS, MARIA DOLORES     ***4614** 7,9595 2022/138850624 PI

MEDIAVILLA DIAZ, MONICA     ***7591** 7,9497 2022/137503025 PI

VEGA LARA, ARIADNA     ***7125** 7,92100 2022/138088026 PI

CUENCA CAMACHO, ALEJANDRO JOSE     ***3706** 7,91103 2022/137712527 PI

PEÑA PEREZ, SILVIA     ***8604** 7,89105 2022/138771228 PI

LUQUE BREA, RAFAEL     ***1860** 7,88106 2022/137409729 PI

URGOITI SOLAGAISTUA, MAITE     ***4753** 7,80112 2022/137439330 PI

VEGA FRAILE, CRISTINA     ***2034** 7,80117 2022/138733431 PI

ZALBA ARANA, ALEJANDRO     ***0434** 7,80119 2022/140113932 PI

MEDINA DELGADO, MIGUEL ANGEL     ***1207** 7,79121 2022/138467133 PI

MELERO PÉREZ, RUTH     ***4612** 7,74123 2022/136636034 PI

RIVERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE     ***1033** 7,73126 2022/137686335 PI

JULIANI DE LA FUENTE, CECILIA     ***3183** 7,70131 2022/138952736 PI

COMAS MARTINEZ, VICTOR     ***1363** 7,68132 2022/138621037 PI

CUESTA PERNIA, ANA     ***7651** 7,67135 2022/138477238 PI

IZQUIERDO GONZALEZ, FRANCISCO DE ASIS     ***7184** 7,60150 2022/140116439 PI

FORGA CASTRESANA, MIQUEL     ***3143** 7,59154 2022/139678740 PI

GALAN BERMEJO, MARIA ESTHER     ***1000** 7,57160 2022/137477241 PI

VIDAL GARCIA, JAVIER     ***4203** 7,55167 2022/137029942 PI

PRENDES SANCHEZ, BEATRIZ     ***7681** 7,52171 2022/139371143 PI

DIAZ SOTOMAYOR, CRISTINA     ***3874** 7,51174 2022/138480544 PI

SERRANO VALLES, CELIA     ***7143** 7,51175 2022/139807845 PI

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50177 2022/138092846 PI

ARRUBLA GAMBOA, LEIRE     ***4233** 7,45184 2022/139505647 PI

TELLERIA MUGARRA, ITSASO     ***1591** 7,44185 2022/136722748 PI

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,43187 2022/137034449 PI

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,34206 2022/137043450 PI

GARCIA BOLINAGA, ANA     ***1176** 7,33210 2022/140108451 PI

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,29217 2022/136917352 PI

LOPEZ SERRANO, EDUARDO     ***3405** 7,24222 2022/137043253 PI
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VILLAFRANCA BELLIDO, NEREA     ***0396** 7,22226 2022/137744554 PI

FLAMARIQUE ELORZ, RUTH     ***4852** 7,20230 2022/136913055 PI

DELGADO ALDABALDETRECU, JON     ***4371** 7,16242 2022/138485956 PI

TRIGO RINCON, RAUL     ***9633** 7,14246 2022/138532157 PI

LOPEZ MORENO, AUGUSTO     ***5410** 7,12251 2022/139249058 PI

AYESTARAN MARTINEZ PEÑUELA, INES     ***8470** 7,06267 2022/137063659 PI

FERNANDEZ FERRER, ANA BLANCA     ***7081** 7,05270 2022/136384360 PI

MORAGA ARENAS, MARIO     ***8884** 7,00282 2022/136540661 PI

JIMENEZ CARCEL, MARTA     ***5172** 7,00283 2022/136625062 PI

IDOATE IZCO, PABLO     ***1893** 6,97299 2022/137844063 PI

SANZ OLLETA, SAIOA     ***9160** 6,96302 2022/136377964 PI

CERECEDA ORTEGA, MARTA     ***1710** 6,96303 2022/138739565 PI

GARRIES MEDINA, ANDREA JUDIT     ***1465** 6,94309 2022/138458966 PI

ALVAREZ URZAIZ, LORENA     ***1563** 6,92315 2022/139382567 PI

DEL CASTILLO CARRASCO, JUAN IGNACIO     ***5760** 6,90322 2022/139380068 PI

DEL PINO CUTILLAS, ALBERTO     ***7131** 6,90323 2022/139383069 PI

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,87333 2022/137020070 PI

MUÑOZ FUENTES, ALBERTO     ***5687** 6,85336 2022/138443071 PI

GARCIA MOLINA, ANTONIO LUIS     ***0350** 6,84345 2022/138982372 PI

ESTEBAN FERNANDEZ, ALICIA     ***3814** 6,82351 2022/139656473 PI

SOUTO PEREZ, RENA     ***7074** 6,80358 2022/137695874 PI

ZUBIRI AZANZA, IÑAKI     ***4331** 6,79362 2022/137618475 PI

PEREZ GEA, JUAN ANTONIO     ***9822** 6,78369 2022/138494376 PI

GORRIZ GONZALO, VERONICA     ***1268** 6,77371 2022/139383277 PI

BACHIR AGUINAGA, HAKIMA     ***0697** 6,77372 2022/139397178 PI

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,75377 2022/136553979 PI

VADILLO RODRIGUEZ, PATRICIA     ***0835** 6,73385 2022/137682880 PI

PALOMINO FERNANDEZ, FERNANDO     ***4781** 6,73386 2022/138419381 PI

GARCIANDIA TELLERIA, FELIX     ***9594** 6,72390 2022/140022082 PI

ARROYO ROMERO, FATIMA     ***1416** 6,70395 2022/137045583 PI

CISNEROS RODRIGUEZ, BANESA     ***9216** 6,70396 2022/137690384 PI

RAMOS ROBLES, CAROLINA     ***6710** 6,68399 2022/140070585 PI

LORA CASASOLA, ANA     ***3276** 6,64410 2022/137681986 PI

OTERO DOVAL, ANTONIO     ***5626** 6,63413 2022/138699887 PI

SERRANO MORENO, GUILLERMO DE BORJA     ***9330** 6,61419 2022/136488588 PI

SERRANO PRADOS, CARLOS     ***2119** 6,58433 2022/137634889 PI

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,57437 2022/138499390 PI

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,56439 2022/137011391 PI

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AINARA     ***9306** 6,52457 2022/137406292 PI

MARTINEZ ANDREU, MARIA DOLORES     ***1432** 6,51462 2022/139307293 PI

DIAZ ORO, CRISTINA     ***5839** 6,51464 2022/139391694 PI

GARCIA MARTINEZ, SAMUEL     ***5479** 6,48474 2022/137037695 PI

FERNANDEZ ALONSO, JOSE MIGUEL     ***3691** 6,46478 2022/137008596 PI

ILUNDAIN IROZ, MIKEL     ***1692** 6,42492 2022/137019997 PI

HERNÁNDEZ USOZ, ITZIAR     ***4743** 6,38505 2022/136604898 PI

ORTEGA PEREZ, MIRIAM     ***2273** 6,38506 2022/137191699 PI

RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL     ***5279** 6,34517 2022/1386236100 PI

ORTIGOSA ARRUTI, ZORION     ***3625** 6,33518 2022/1377102101 PI

FIGUEREDO PEREIRA, MARÍA TERESA     ***2555** 6,32521 2022/1384904102 PI

MARTINEZ MARTINEZ, SARA     ***5957** 6,30530 2022/1377023103 PI

SAENZ-DIEZ CASTROVIEJO, CLARA     ***6300** 6,30531 2022/1377083104 PI

DIEZ CUBEIRO, JULIO     ***9250** 6,28541 2022/1393795105 PI

SANCHEZ CORTAIRE, CRISTINA     ***4974** 6,24552 2022/1371800106 PI
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SALINAS BERRIO, ELENA     ***1670** 6,22554 2022/1363572107 PI

HIDALGO MANSILLA, JUAN     ***3143** 6,10583 2022/1401021108 PI

IRURITA MORALES, MIGUEL     ***2973** 6,09588 2022/1398105109 PI

PAREJA RUIZ, CUSTODIO     ***3153** 6,08590 2022/1377129110 PI

QUINTERO SALGUERO, SALVADOR CARMELO     ***3862** 6,06594 2022/1369994111 PI

ULZURRUN MARTINEZ, CARMEN CONSUELO     ***4376** 6,06596 2022/1396041112 PI

ZAMORA RUIZ, JAVIER     ***5294** 6,05597 2022/1369918113 PI

AGUIRRE GOMEZ, EGUZKIÑE     ***5596** 6,01603 2022/1374441114 PI

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,00608 2022/1376553115 PI

VILCHEZ ESPEJO, ESTELA MAR     ***7237** 6,00610 2022/1384871116 PI

URSUA ECHEVERRIA, MARTA     ***4102** 6,00611 2022/1387518117 PI

ARMENDARIZ LOPEZ, MARIA     ***0785** 5,94620 2022/1368658118 PI

LOPEZ GIL, JULIO     ***9700** 5,93624 2022/1393173119 PI

DOPAZO ACHOTEGUI, JORGE     ***4546** 5,86635 2022/1372520120 PI

ORBEA JIMENEZ, ESTIBALITZ NEREA     ***6195** 5,80642 2022/1369803121 PI

MUÑOZ GONZALEZ, ANA ISABEL     ***4950** 5,80643 2022/1376302122 PI

AZCONA ARRAIZA, SARA     ***4485** 5,78648 2022/1394536123 PI

HERCE FERNANDEZ, HUMBERTO     ***3963** 5,70653 2022/1370098124 PI

MORALES ALONSO, ISABEL MARIA     ***9930** 5,18676 2022/1376841125 PI

URBANIAK DRUBKOWSKA, MALGORZATA     ***2833** 0,00682 2022/1369618126 PI

PEREZ ARNAIZ, AROA     ***6826** 0,00683 2022/1370277127 PI

RONDAN JUSTRIBO, ANTONI     ***3260** 0,00690 2022/1373110128 PI

PLATA MAQUEDA, CELIA     ***6979** 0,00719 2022/1396295129 PI
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LETE MENENDEZ, ITXASO     ***8393** 8,991 2022/13873231  

OTANO AGUADO, IRUNE     ***2459** 8,792 2022/13744272  

MAYORDOMO LOPEZ, SONIA     ***7639** 8,753 2022/13646493  

INSAUSTI OLASAGARRE, INTZA     ***3640** 8,654 2022/13871934  

VILLANUEVA MARTINEZ, ANA     ***1961** 8,645 2022/13766485  

ELGARRESTA SEGUROLA, IBON     ***9440** 8,626 2022/13727936  

LOPEZ OLABARRIA, IZASKUN     ***6971** 8,407 2022/13657417  

LERANOZ LABIANO, AINHOA     ***3399** 8,368 2022/13722968  

ANSO ASCUNCE, NEREA     ***0814** 8,349 2022/13822129  

SAINZ AEDO, AMAIA     ***4460** 8,3210 2022/138620510  

MAILHARIN ORTIGOSA, MANEX     ***5987** 8,2211 2022/137392311  

BARRONDO ECHEZARRETA, ANE     ***7112** 8,1012 2022/140096512  

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,0313 2022/137030713  

RUIZ BARROSO,  IOSUNE     ***7518** 7,8614 2022/136559814  

GURUCEAGA CABALLERO, ALAZNE     ***1008** 7,7315 2022/136932415  

LARRAÑAGA MUGICA, ITZIAR     ***1154** 7,7016 2022/137412816  

ARRIETA ARTOLA, MIREN     ***7455** 7,6817 2022/139289317  

MODREGO LÓPEZ, SARA     ***1693** 7,6718 2022/138749818  

SAGASETA IRIGOIEN, ALIZIA     ***8035** 7,6619 2022/136999819  

RUIZ LOPEZ, MIREN ANGELA     ***4290** 7,6120 2022/137389920  

ARMENDARIZ IPARRAGUIRRE, IZASKUN     ***2196** 7,5121 2022/136958221  

AGUERRI PUIG, GORKA     ***4880** 7,5122 2022/138463522  

MINTEGUI BILBAO, AINHOA     ***4565** 7,4623 2022/136632723  

IGARTUA MENDIZABAL, GORKA     ***6483** 7,3524 2022/137674224  

MOLINERO TORREA, MARTA     ***2504** 7,3025 2022/138461325  

LACUNZA UNZUE, MAIALEN     ***2633** 7,2726 2022/137538226  

GONZALEZ DIEZ, JON     ***0617** 7,2527 2022/138706627  

DELGADO ALDABALDETRECU, JON     ***4371** 7,1628 2022/138485928  

BERNAL SANCHO, MARIA MAYA     ***9947** 7,1029 2022/137511229  

CARRION NINATANTA, EIDER     ***8225** 7,1030 2022/137540230  

DELGADO CORDERO, MAIDER     ***9820** 7,0331 2022/136381531  

IRIBARREN HUALDE, ANDER     ***2340** 6,9732 2022/136593632  

ANTOLIN POSTIGO, ALBERTO     ***0596** 6,9533 2022/138617733  

ALBERDI ALCORTA, XABIER     ***9963** 6,9234 2022/136557334  

ALEGRIA BORDA, ORHANTZA     ***5234** 6,9035 2022/138567435  

ITOIZ YEREGUI, OIHANA     ***2290** 6,8836 2022/136689936  

DIEZ TUBET, LEIRE     ***5716** 6,8837 2022/137438537  

LEGARRETA AGUIRREGOMEZCORTA, AINTZILE     ***6836** 6,8838 2022/140060138  

IRAZUSTA ZARRA, MAIDER     ***2934** 6,8639 2022/136502639  

ARTOLA MADRIGAL, MIREN GARBIÑE     ***0129** 6,8440 2022/138446740  

JUSUE PEREZ,  XABIER     ***3499** 6,8341 2022/139369041  

ZUBIRI AZANZA, IÑAKI     ***4331** 6,7942 2022/137618442  

PANDO ARAMENDI, AMAIA     ***1458** 6,7643 2022/136726943  

EZPELETA OYAREGUI, AMAIA     ***3334** 6,7444 2022/137329744  

EZQUERRO URBIZU, ONINTZA     ***9105** 6,7145 2022/138739145  

RODRIGUEZ MUÑOZ, OIHANA     ***4898** 6,6746 2022/136598446  

ARANA SEVILLA, ANA ISABEL     ***8893** 6,6447 2022/137126847  

UHALDE PEREZ, ANDONI     ***4214** 6,5648 2022/137011348  

LLONA CARCEDO, IELTXU KARMEL     ***7588** 6,5249 2022/137027449  

ARAMBURU MADARIAGA, AINARA     ***6396** 6,4850 2022/140119850  

ZAMARRIPA FERNANDEZ, LEIRE     ***1764** 6,4651 2022/136709751  

OROZ MALO, MAITE     ***0281** 6,4252 2022/136369652  

CIRIZA MURUGARREN, JON     ***1273** 5,9453 2022/139570853  
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LEOZ AZNAREZ, ENEKO     ***1613** 5,8554 2022/139344854  

ORBEA JIMENEZ, ESTIBALITZ NEREA     ***6195** 5,8055 2022/136980355  

ASTIZ LARUMBE, IRUÑE     ***2158** 0,0056 2022/136995956  
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